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P R E F A C E .
' .

One year ago, the Second Edition of our Descriptive Price Catalogue was 
published. Large as was the number issued they were not sufficient to 
meet the demands of our patrons for them. This demand still continues 

■ and has necessitated the publication of this, our Third Edition. It has been 
revised, corrected, brought up to date and improved by the rearrangement 
of some of the sets and by the addition of copious descriptions. While 
some of the prices have been increased—owing to the fact that many stamps 
of obsolete issues are becoming scarcer every day—a number of others have 
been reduced. We are enabled to sell cheaper because of the large increase 
in our business, and also for the reason that our facilities for obtaining 
stamps have been greatly improved. The number of Stamp collectors is, 
undoubtedly, on the increase, and comparatively few are giving up their 
collections. We do not remember a time when fewer collections were being 
offered for sale than the present. Stamp collecting is no longer a “ fever, ” 
confined to a few curious people; it has become a delightful and instructive 
pursuit to thousands, both young and old. Many professional and business 
men have found in a Stamp collection that rest from the worry and cares of 
every-day life which thejr so much needed; school-boys show their ambition 
by striving to make a larger collection than their mates, and ladies collect 
because it is an elegant pursuit and one calculated to please those finer 
feelings with which their sex is credited. There is something more in a 
collection of Stamps than brilliant colors, which please the eye and entertain 
the mind; they are something to study and learn from; they tell of political 
changes; of the manners and customs of people; of tastes, arts and sciences, 
On the Stamps of our own country are found portraits of men eminent in 
the affairs of the nation, and representations of noted historical events. Let 
all collectors study their Stamps and they will find in them sufficient amuse­
ment, and gain from them enough valuable knowledge to more than pay 
for the time and money expended in their collection. To all our customers 
we tender thanks for their patronage in the past, and by careful attention to 
business, and earnest endeavor to please, hope to merit a continuance of 
their favors in the future.



N O T I C E S .

livery stamp sold is warranted genuine, and a written guarantee to that 
effect will he given whenever desired.

All letters oi' inquiry and orders under twenty-five cents must contain a 
stamp for return postage. In sending money through the mails, have it in 
as few pieces as possible, and instead of coins for odd cents, send unused 
postage stamps of low value.

We are not responsible for money sent, unless it be by post office money 
order, registered letter or hank draft on Philadelphia or New York. 
Amounts of one dollar and over should he sent in one of these ways. All 
post masters are required to register letters upon payment of a fee of ten 
cents in addition to the postage. Money orders can be obtained at many 
offices at the rate of ten cents for each ten dollars or fraction thereof.

We have a large stock of stamps, both used and unused, and are constantly 
receiving others; but. it is impossible, at all times, to keep every one men­
tioned in this catalogue, and correspondents, when ordering, are requested 
to send a list of double the number or value of stamps wanted. For in­
stance, if it is desired to purchase ter the value of one dollar, make a list of 
stamps that will amount to two dollars, and we will send from it, in the 
order in which they are named, to the value of one dollar. Money sent for 
stamps not in stock will be returned, unless otherwise ordered.

To avoid mistakes, all orders should be plainly written out, with the date 
of issue, value, color and price of each stamp, and the sender’s name and 
address given in full in every case.

In addition to the stamps named in this catalogue, we have a large assort- 
memt of United States, Confederate, Russian and other Locals; United 
States and Foreign Revenues; Postage and Revenue Stamp Albums and 
Arms, Crests and Monograms. We also purchase scarce and rare stamps of 
all kinds, particularly those of South and Central America, Mexico, British 
North America and the West Indies.



C  A  T  A L O G U E .
New. Used

A LSA C E  A N D  L O R R A IN E .
Numeral in centre, '■'Postea” above.

1 y 70-71.
1 centime, rect..., green, 2
2 centimes, “ brown, 2
4 tt (i '*3 i 3
5 it i t green, 4

10 tt ti bist re, 8
20 it a blue, 15
25 it it brown, 20

A N  GOLA.
Crown in circle, "Angola”  aitop. 

1670. "
5 reis, red., 5

10 it k « yellow, 10
20 et a SI I’iiW, 15
25 Li ii rose, 20
50 a ti green. 25

100 it Li violet. 50

A N T  lGUA.

Head to left, "Antigua" above. 
1602-73.'

1 penny, rect., vermilion, 8 5
1 '■ “ red, 0 3
(I pence, “  green, 30 5

A R G E N T IN E  R E PU B L IC .
Sun, Liberty cwp and clasped hands in 
centre, ‘‘UonfeonArgentina,” above.

' IS'iS".
5 centavos, reel., red, .70

10 “  “  green, 30
15 “  “  blue, 50

Same, with figure of value smaller.
' 1853

5 centavos, rect., red, 20 15
10 “  “  green, 80
15 “  “  blue, 40
Arms in centre, encircled by "Re,pub 

lieu Argentina." 1802.
5 centavos, red., red, 20 15

10 “ “  green, 25
15 “  “  blue, 40

New. Used
Head of Rivada,via to left, in oval.

1804-00.
5 centavos,, reel., red, 15 8
5 “ “ rose, 20 10

10 “ “  green, 30 15
15 “ “  blue, 50 20

Various heads in centre. 1807--73.
1 centavo, rect., violet, 5
4 centavos. “  brown. 10
5 “ “  red, 15 5

10 “ “ green, 20 10
15 “ “  blue, 80 10
30 “ “  orange, 75 15
00 “ '■ black, 1 25 30
90 “ “  blue, 2 00 50

A U S T R IA .
Arms on shield, “ K. K  Post Stem,pel”

above. 1850.
1 bronzer, root., yellow, 50 52 “  “  black. 40 3
3 “ “  red, 40 2
6 “  brown, 30 2
9 “  “  blue, 30 2

Head to left in circle, value below.
1858—59.

2 kreuzer, rect., yellow, 25 5
3 “  ' “  black. 50 10qo “  “  green, 40 8
5 “ “  red, 40 2

10 “  “ brown, 40 2
15 “  “ blue, 40 2
Head to right in oval, “Kreuser”

above 1801.
2 kreuzer, oval, yellow, 10 4
3 “ “ green, 10 4
5 “  “  red, 15 2

10 “  “  brown, 20 2
15 “ “ blue, 25 2
Rouble,-headed eagle, in oval., “Ereu-

ser”  above. 1863.
2 kreuzer, oval, yellow, 5 2
3 “  green. 10 2
5 “  “  rod, 10 1

10 “  “ blue, 15 2
15 “  “  bistre, 25 2
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■+
New. Used

Head to right in circle, value below. 
1867.

2 kreuzer, rect., vellow, 3 1
3 “  “  green, 5 1
5 “ “  red, 6 1

10 “  ’ “  blue,
15 “  “ brown,

10 1
15 1

25 “  “  lilac, 30 5
50 “  “  salmon, 60 25

ENVELOPE STAMPS. .

Similar to adhesive stamps of same 
date. 1861.

3 kreuzer, oval, green, 10
5 “  “  red, 15

10 “  "  brown, 25
15 “ “ bme, 40
20 “  “  orange, 50
25 “  “  brown, 60
30 “  “  violet, 70
35 “  “  blown, 75 '

Anns. 1863.
3 kreuzer, oval, green, 10 5
5 “  “  red, 15 2

10 “ “ blue, 20 5
15 “  “ brown, 25 5
25 “  violet, 50

Head. 1867.
3 kreuzer, rect green, 6 2
5 “  “  red, 8 1

10 “  “  blue, 15 5
15 “ “ brown, 25 8
25 “ “  violet. 40

NEWSPAPER STAMPS.

New. Used
Head to right, "Stampel Zeitungs”  at 

sides. 1861.
Reet. (1 kreuzer), gray, 5 3

Double-headed eagle in centre, “ Stem­
pel Zeitungs'’ at sides. 1863.

Oct. (1 kreuzer), lavender, 2 1

Head of Mercury.in circle, no inscrip­
tion. 1867.

Rect. (1 kreuzer), lilac, 3 1

NEWSPAPER BAND.

1872.
2 kreuzer, rect., yellow, 5

POST CARDS.
1869-75.

2 kreuzer, yellow, 5
2 “ Bohemian, yellow, 5
5 “  Bohemian, yellow, 50
2 “  Illyrian yellow, 5
2 “  Italian, 

“  Polish,
yellow, 5

2 yellow, 5
2 "  Ruthenian, yellow, 5
2 “  Sclavonic, yellow, 5

DANUBE STEAM NAVIGATION CO.

Humeral in an oval inscribed “Erstc
K. K. pr. Donttu DampfscMJfahrt 
Gesellschaft. 1866-68.

10 soldi, oblong, lilac, 15 15
10 “ “  vermilion,
10 “ “  green, 10
17 “ “  vermilion, 25 15

Head of Mercury to left, in square 
frame inscribed “ A. K. Zeitungs 
Post Stampel." 1851-56. ^

Square ( 1 kreuzer), blue, 5 5
“  (10 “  ), yellow, 10
“  (10 “  ), red, 10
“ (50 “  ), rose, 10

Double headed eagle in centre, Kais 
Kon Zeitungs Siampel” oil three
sides; value at bottom. 1850-58.

1 kreuzer, square, blue,
“  green,

5 3
2 “ 10 10
2 “ “  brown, 10 4
4 “ “  brown, 50

Head to left, “ Stempel Zeitungs’' at 
sides. 1858-60.

Rect. (1 kreuzer), blue, 10 5
“  (1 “ ), lilac, 10 5

A U S T R IA N  IT A L Y
AND THE FOREIGN BRANCHES OP THE 

AUSTRIAN POST OFFICE.

Identical in design with those of Aus­
tria, but values changed as below. 

Arms. 1850.
5 centesimi, rect., yellow, 10 10

10 “  “  black, 10 10
15 “  “  Ted, 2
30 “  “  brown, 3
45 “  “  blue, 3

Head to left 1858-62.
2 soldi, rect., yellow, 10 5
3 “ “  black, 25 10
3 “ “  green, 10 8
5 “  “  red, 25 3

10 “  “ brown, 30 3
15 “ “ blue, 30 3
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New. Used
Head to right. 1861.

2 soldi, oval, yellow, 10
3 i t “  green, 25
5 <t “ red,

“ brown,
40 5

10 u 50 8
15 a “  blue, 1 00

Eagle. 1863.
2 soldi, oval, yellow, 5 5
3 < £ “  green, ' 8 5
5 1 t “ red, 10 3

10 U “  blue, 15 3
15 <( “  brown, 25 Ot>

Head. 18C7.
2 soldi, rect., yellow, 5 5
3 “  green, 8 5
5 < c “ red, 10 5

10 < < “ blue, 15 3
15 “ brown, 25 3
25 < < “  lilac, 35 5
50 i  c “  salmon, 75 10

New. Used
AZORES ISLAND S.

Type of the Portuguese stamps, with 
“ Acores”  printed across. 1868-70.
5 reis, reel. black, 5 3

10 i f  i  i yellow, 8 6
20 (t tl si raw, 10 10
25 rose, 15 10
50 I t  tt green, 20 15
80 if t i orange, 25 20

100 (i it lilac, 40 20
120 « t 11 bine, 50 20
240 lilac,

1871.
75 50

5 reis, red., black, 3 3
10 i t  i t yellow, 5 5
20 i i rt si raw, 8 8
25 Cl f t rose, 10 8
50 £4 it green, 15 10
80 l c tl ora nge, 20 10

100 i t  U lilac, 30 10
120 C f < t blue, 40 10

ENVELOPE STAMPS.

Head. 1861.
3 sold i, o va l, green , 15
5 f t “  red, 20

L0 brow n , 25
15 11 “  b lue, 30
30 t 4 “  o ran ge , 40
35 “ “  b row n , 50
30 “  v io le t, 60
35 ‘ ‘ “  b row n , 75

Eagle. 1863.
3 sold i, o va l, green , 10
5 t f “  red, 15

10 “  blue, 20
15 1« “  b row n , 35
25 ct “  v io le t, 50

¡[end. 1867.
3 sold i, rect., green , 6
5 red, 8

10 11 blue, 15
15 “ “  b row n , 25
35 f t “  v io le t. 40

NEWSPAPER STAMPS.

BADEN.
Numeral in centre, “Baden 

1851.
”  a t top.

1 kreuzer, square, buiF, 30 15
3 “  yellow, 30 3
6 “ “  green, 30 8
0 ,l “  pink, 

1853.
30 2

1 kreuzer, square, white, 30 5
3 “  “  green, 30 3
6 “ “  yellow, 

1857.
30 3

3 kreuzer, square, blue, 30 3
Arms on shaded ground, “ Baden' 

top. i860.
' at

1 kreuzer, square, black, 5 3
3 “  “  blue, 25 3
6 “  “  yellow, 30 5
!) “  “  rose, 

1862.
30 5

6 kreuzer, square, blue, 30 5
9 “  “  brown, 25 5

Arms. 1850-58. Arms on while ground. 1862-G4.
1 kreuzer, square, black, 25 1 kreuzer, square, black, 3 2
2 11 “  red, 10 4 3 “ “ rose, 5 1
4 “  “ red, 50 6 “  “ blue, 10 3

0 “  “ brown 15 3
POST CARDS. 18 “ “ green, 30 15

1873-75. 30 “  “  orange 40 15
4 soldi, rose, 10 1868.
5 “  red, If) 1 kreuzer, square, green, 8 1
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New. Used
3 kreuzer, square, rose, 5 1
7 “ “  blue, 10 1

UNPAID LETTER STAMPS

Numeral in centre, ‘-Land Post” 
ubove. 1802.

1 kreuzer, square, yellow, 3
3 “  “  yellow, 5

13 “ “  yellow, 10

ENVELOPE STAMPS.

Head to right in circle, value above. 
1858.

3 kreuzer, oval, blue, 30
6 << . * yellow, 40
9 <* u rose, 50

13 it it brown, 3 00
18 a a red, 4 00

1802.
3 kreuzer, oval, lose, oO 2
6 a blue, 10 Ö
9 u a blown, 15 Ò

BAH AM AS.
Head of queen, “ Bn,humus” at top. 

1850-63.
1 penny, rect. Ciirinine, 6 5
4 pence, ** rose, 30 5
6 f. ' “ v io le t, 30 la
1 sh illin g , “ green , 60 15

BARBADOS.
Britannia seated. “Barbados” at top, 

value not indicated. Blue, paper. 
1853.

Rect. ( j penny), green, 50
“  (1 “ ), blue, 50
“ (4 pence), red, 35

White paper. 1856. *
Rect. (£ penny), green, 4 3

“ (1 “  ), blue, 6 2
“  (4 pence), red. 30 5

“ Barbados” at top, value below.

£ penny,
1859-75. 

rect., green, 4 2
1 “ “  blue. 6 3
3 pence. “  claret, 15 10
4 “ “  vermilion, 30 5
6 “ "  vermilion, 30 5
6 “ “ yellow, 30 5
1 shilling, rcct,, black, 60 5
1 “ “  violet, 60 5
5 “ “  lake. ' 3 50

New. Used
B A V A E IA .

Numeral in centre, “ Bagern” at top. 
184!)—’.8.

1 kreuzei, square, black, 1 00 50
1 “  “  rose, 30 2
3 “  “ blue, 20 1
6 “  “ brown, 10 2
9 “ “ green. 30 2

13 “  “  red, ’ 40 10
18 “ “ yellow, 40 10

1862.
1 kreuzer, square, orange, 5 2
3 “ “ nd, 8 1
6 ‘ ‘ “ blue, 15 2
9 “ “  s one, 20 2

13 “  “  green, 25 5
18 “  “  led. 40 5

.1 mis in centre, “Bayern' above,.
1861-74!

1 kreuzer, re. t., green. 3 1
3 “  “  red, 5 1
6 “  “  blue, 15 5
6 “  “  b.own, 10 2
7 “  "  blue, 13 1
9 “ “ s.one, 15 5

10 yel.ow, 15 5
12 “  '• lilac, 20 5
18 “  “  red. 25 5
1 mark, “  violet, 60 10

ENVELOPE STAMPS,

Arms, “Bayern’’ above. I860.
QO kreuzer, oval, rose, 8 Ö

Type, of 1867 adhesive. 1875.
1 kreuzer, red., green, 5
3 “ “  rose, 8

NEWSPAPER HAND.

1874.
1 kreuzei’, green, 4

UNPAID  LETTER STAMPS.

Numeral in centre. “ Bayr Posttarc”  
above. 1803.

3 kreuzei', rect., black, 10
1871.

1 kreuzer, reet., black, 5
3 “  “  black, 8

RETURN LETTER STAMPS.

Arms, name below, “ Commission fu r  
lietourbriefe'’ above. 1865.

Augsburg, rect., black, 5
Bamberg, “  black, 5
Muncken, “  black, 5
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New. Used

Nürnberg, rect,, black, 5
Speyer, “  black, 5
Wurzburg, ‘ ‘ black, 5
Name and “ Eetourbriefe” in cen

1870.
Augsburg, oblong, black, 3
Bn mberg, “ black, 3
München, 11 bj ick, 3
R u ini) erg, “  black, oO
Regensburg, “ black, 3
W urzburg, “  black, 3

POST CAliDS.

1873-74.
1 kreuzer, green, 5
2 “ gre< n, 0
2 (itouble) green, 10

B E LG IU M .
Head of king, “ Po*tex”  above, value 

in straight line below. 1849.
10 centimes, reet., brown, 10
30 “  “  blue, 5

Same, with value in curved line below. 
1850.

1 centime, rect., green, 0 2
10 centimes, “  brown, 10 2
20 “ “  blue, 15 2
40 « “ red, 20 2
Head in circle, “ Postes”  above, vahoe

belare. 1865-66.
10 centimes, rect,, gr.iv. 6 2
20 “ “ blue, 10 2
30 “ “  brown, 15 2
40 “ “  lose , 20 2
1 franc, “  lilac, 40 5

Head in oval, ‘'Belgique” on one side.
1869-75.

10 centimes, rect., green, 6 1
20 “ “  blue, 10 1
25 “ “  brown, 15 5
30 “ amber, 15 2
40 " “ rose, 20 2
50 “ “  black, 30 10
1 franc, “  lilac, 40 4

Arms in oval, “ Posies” above. 1866.
1 centime, rect., gray, 2
2 centimes, 1>1 ue, 3
5 “  “  brown, 5

Numeral in centre, “Belgique”  below. 
1868. '

1 centime, rect., green, 1
2 centimes, ■* blue, 2

New. Used
5 centimes, rect., amber, 3
8 “  “  violet, 5

UNPAID LETTER STAMPS.

Numeral in centre, surrounded by “ A 
Percevoir Centimes.” 1870.

10 centimes, rect., green, 8
20 “  11 blue, 10

ENVELOPE STAMP.

Head to left, “ Belgique”  above. 1873. 
10 centimes, oval, green, 10

POST CARDS.

1870-75.
5 centimes, blown, 8
5 “  violet, .5
5 “  (double),violet, 10

10 “  black, 10

BERGEDORF.
Arms in centre, “ Bergedorf” above. 

1861.
\ schilling, square, lilac,
1 it tc2 blue, 4
l “  “ while, 5
14 schillings, “ yellow, 5
3" “  '* bl,.ek on

rose,
3 schillings, square,, blue on

rose, 6
4 sebilUngs, square, brown, 8

BERM U D A.
Head of queen, ''Bermuda” above. 

' 1865-74.
1 penny, rect. , red, 6 5
1 ” green, 15 10
1 “  “ yellow, 25 15
1 “ “ blue, 35
2 pence, “ blue, 10 8
8 44 *4 yellow, 15 10O U it green, 1 00 25
3 “ “ red,
3 “  “ blue,
6 “  “ violet, 30 15
1 shilling, “ green, 60 15

B O L IV IA .
Eagle in oval, “ Bolivia”  above, 

1866-68.
5 centavos, rect,, preen, 50 40
5 “  “  lilac,

10 “  “  brown,
50 “  “  yel’w, 2 00
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New. Used
50 centavos, reel., blue,

100 “  “  bine, 10 00
100 “  “ green,

Arms in circle, ‘‘Gorreos de Bolivia” 
above. 1868.

5 centavos, reet., green, 20 10
10 “  “  red 40 10
50 - “  blue, 1 25 1 00

100 “  “  ora’ge, 2 50
500 “  “ black,10 00

“ Gorreos de Bolivia'' across centre. 
1875.

5 centavos, .rect., blue, 20 15
10 “ “  orange, 30 15
20 “  “  green, 50
50 “  “  carin’e, 1 25

B R A Z IL .
Large numeral in oval. 1843.

30 reis, oval, black, 2 00 50
60 b “  black, 1 50 30
90 “  11 black, 3 50 2 00

Italic numeral in centre. 1844.
10 reis, oblong, black, 30 15
30 “  “  black, 30 15
60 “ “ black, 30 10
90 “  <[ black, 40 2 !

180 “ “  black, ' 5 00 4 00
300 “  “  black, 5 00 4 00
600 “  “  black, 6 00 4 00

Roman numeral in centre. 1850-61.
10 reis, rect., black, 10 10
10 “  “  blue, 5 5
20 “  “  black, 10 10
30 “  “ bl ick, 10 5
30 “  “  blue, 10 10
60 “  “  black, 10 5
90 “  “  black, 10 * 10

180 “  “  black. 20 15
280 “  “  vermilion, 40 20
300 “  “ black, 25 5
430 “ “ orange, 75 35
600 “  “  black, 75 10

Head, “ Brazil” above. 186G--74.
10 reis, rect., red, 3 2
20 “  “  lilac, 4 2
50 •* “ blue, 10 5
80 “  “  violet, 15 5

100 “  “  green, 10 2
200 “  "  black, 10 2
300 “  “  green and

orange,
500 reis, rect., yellow, 60 8

New . Used 
ENVELOPE STAMPS.

Head, Brazil’’ above. 1867.
100 reis, oval, green, 25
200 “  “  black, 35
300 “  “  red, 50

B RE M EN .
Key in centre. 1855-64.

2 grote, rect., orange,, 10
3 “ blue,

pink,
10

5 “  “ 10
7 “  “ yellow. 10

10 “  ■' black, 15
5 s. gr. “ green, 15

ENVELOPE STAMPS.

Key in oval, “ Bremen” below. 1861. 
Oval (1 grote), while, 5

“  (1 “  ), blue, 5

B R IT IS H  C O LU M B IA  A N D  
V A N C O U V E R ’S IS LA N D .

1861.

2£ pence, reel., pink, 20
1865.

3 pence, rect., blue, 30
5 cents, “  lose, 25

10 “  “  blue, 50
1865-08.

2 cents, rect.. bistre, 8
5 “  “  red, 25

10 “  “  lake, 50
25 “  “  yellow, 75
50 “  “  lilac, 1 50
1 dollar, “  green, 2 50

B R I IIS H , G U IA N A .
Value in a circle. 1850.

4 cents, circular, yellow,
8 “  ' “  green,

12 “  “  blue,

Ship in shield, “British Guiana" at 
sides. 1851.

1 cent, rect., red,
4 cents, “  blue,

Ship in oval, “ British Guiana’’ at 
sides, date in corners. 1853.

1 cent, rect., red,
4 cents, “  blue,

1860.
1 cent, rect., rose, 75
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New. Used

1 cent, rect., brown, 75
1 ‘ ‘ “  red, 1 0 0
1 “  “  black, 4 3
2 cents, “  orange, 8 2
4 “  “  blue, 15 4
8 “  “  rose, 25 4

12 “  "  lilac, 30 4
24 tf “  green, 75 15

1863.
6 cents, large rect., blue, 20 8

24 “  “  “  green 50 3
48 “  “  “  red, 1 00 10

PROVISIONAL STAMPS.
Ship. 1856.

4 cents, oblong, un genta,
4 “  “  blue,

Type printed, “ British Guiana ”  at
sides. 1802.

1 cent, square, red,
2 cents, yellow,
4 “  bine,

B R IT IS H  HONDURAS.
Head of queen, “British Honduras”

above. 1865-72.
1 penny, rect, blur, 6 5
3 pence, “  brown, 15 10
6 “  rose, 30 15
1 shilling, “  green, 60 15

B R U N S W IC K .
Horse in ovali “ Braunschweig’ ’ above.

18,2.
1 s. gr., oblong, rose, 50
2 “  “  blue, 25
8 “  vermilion, 35

Colored paper. 1853-56.
i s. gr., obloug, brown,

“  white, 5
25

è 5
i ’ “  green, 2
1 ‘ “  orange, 8
1 “  “  yellow, 10 5
2 “  “  blue, 20 5
3 “  “  rose, 8
4-4 g. gr., squire, brown, 5

White paper. 1864.
i s. gr., oblong, yellow, 10 5
3 “  “  rose, 25 

1865.
5

i
3 groshen, oval, black, 2 

“  “  rose, 11

2 “  “  blue, 1
3 “  “  brown, 1

New. Used 
ENVELOPE STAMPS.

Similar to adhesives of 1865. 1855.
1 s. gi\, large oval, yellow, 10
2 “  “  blue, 15
3 “ “  rose, 20

1865.
1 groslien, oval, rose, 5
2 “  , “  blue, 10
3 “  “  brown, 10

■Í»
Local for City of Brunswick.

“ St. P. F r.” in circle. 
Circular (£ gr.), white, 5 5

“  ( l ' ), blue, 5 5
“  (è “  ). buff, 5 5
“  (3  “  ), green, 10

BUENOS AYRES.
Steamship in oval, “ Buenos Aires'’ 

below. 1858.
1 peso, obloug, b town. 2 00
1 “  “ blue, 2 00 1 00
2 pesos, “ blue, 3 00 1 00
3 “  “ green, 6 00
4 “  “ red, 15 00
5 “  “ orange, 15 00
4 reales, “ brown, 2 50

Head in circle, “■Buenos Aires’’ below.
133!t-62.

1 peso, oblong,
<i U blue, 30 20

1 rose, 25
2 pesos, 4 4 blue, 25
2 a a vermilion, 50
4 reales, " green, 50

CABUL.
Tiger’s head in centre. 1873.

1 anna, rect., black,
2 annas, black,
4 (i U black,
8 ri 11 maroon,
8 tt a violet,
1 rupee, rect., violet,
1 t l it Ö o

CANAD A.
Head of queen. 1851--57.

è penny, rect., pink, 50 15
3 pence (beaver), oblong,

red, 25 6
6 pence, rect., lilac, 1 25 25
74 “  “  grien, 1 50 75

10 “  "  blue, 1 50 1 00
12 “  “  black.
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New. Used
1860-64.

1 cent, rect., pink, 3 2
2 cents.1 “  pink, 10 5
5 “ (lieaver), oblong,

red, 10 2
10 cents., rect., lilac, 15 2
124 “ “ green, 20 5
17 ‘ ‘ “ blue, 30 10

» 1868-75.
•1 cent, rect., red, 5 2
1 11 ‘ 1 yellow, 5 2
2 cen-s., “  green, 5 1
3 “  red, 8 1
5 t i “  guiy, 10 5
6 11 “  brown, 10 1

124 “ blue. 25 3
15 1 c “  lilac, 30 4

1808-74.
i cent, small rect., black, 2 1
1 “  yellow. 3 1
2 cen‘8, “  green, 4 1
3 {c “  red, 5 1
6 Ci “  brown, 8 1

10 1 ‘ rose, 15 3

REGI STEREO LETTER STAMPS.
1875.

2 cents, oblong, orange, 5
5 <c 1 “  green, 10
8 ci “  blue, 15

ENVELOPE STAMPS.

1861.
5 cents., oval, red, 25 15

10 { c “  brown, 35
POST CARD.

1871.
1 cent, blue, 3

NEWSPAPER W RAPPER.

187-5.
1 cent, oval, blue, 3

CAFE  O P GOOD HOPE.
Hope seated, “ Cape of Good Hope”

beino. 1853,
1 penny, trian., red, 15 8
4 pence, “ blue, 
6 “  “  lilac,

25 5
50 10

1 shilling, “  green, 1 00 20

Wood block. 1§61.
1 penny, trian., red,
1 “  “ blue,

1 00

4 pence, “  blue, 
4 “  “  red,

1 00

New. Used
Hope seated, “ Cape of Good Hope” 

above. 1863-75. '
1 penny, rect., lilac,
1 “  “  blue,
1 “  “  red, 6 2
4 pence, “ blue, 20 2
4 V “  lilac, 25 5
6 “  “  lilac, 30 5
1 shilling, rect., green, 60 3
5 shillings, rect., orange, 2 50 25

CASH M ERE.
Lotus leaf in centre, surrounded by 

Indian characters. 1866.
1 anna, circular, blue,
1 “  “  black,
i  rupee, "  blue,
i  “ “  black,
i  “ “  vermilion,
i  “  “  purple,
i  “  “  green,
i  “  “  black,

Oriental characters in an oval, loith a
lotus leaf at the top. 18ii7.

3 pies, irect., black, 8
6 a blue, 15
12 anna, rect. , blue,
2 11 “ vermilion,
12 Cl, ft black,
i 4i i < orange, 35
l l i t c vermilion, 75
l “ 44 blue,
l (i a black,
2 annas it? yellow, 40
4 “ Ci green, 75
8 a vermilion, 1 25

C E YLO N .
Head of Queen, “ Ceylon” above. 

1857-67.
è penny, rect ., violet, 5
1 it t, blue, 10 5
2 pence, 11 green, 20 8
2 ( < 4 1 yellow, 15 5
4 “  oct., rose, 30 10
5 *4 rect. red-brown, 50 20
5 CC i t green, 40 15
6 ** “ brown, 40 5
8 “  oct., brown, 50 20
9 tt C( brown, 50 20

10 ‘ 1 rect. red, 50 8
1 shilling, “ lilac, 60 8
1 “  9 pence, oct.,

green, 1 25
2 shillings, oct., blue, 1 25 8
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New. Used

1967-68.
1 penny, small rect., blue, 8 3
3 pence, rect., rose, 20 15

“ Ceylon Postage” above. 1872.
2 cents, rect., brown, 4 3
4 “ “ gray. 6 Ot>
8 “ “  yellow, 10 5

16 “ “  lil:,C, 20 10
24 “ “  green, ' 30 5
36 “ 11 blue, 45 10
48 “ “  rose, 60 5
96 “ slate, 1 25 5

ENVELOPE STAMPS.

1861-68.
1 penny, oval, blue, 8
2 pence, 1 ‘ green,
4 “ “  rose,
5 “  “  chocolate,
6 ,l circ., violet,
8 “  oct., chocolate,
9 “  rect., violet,

10 “  oval, red,
1 shilling, “  yellow,
1 “  9 pence, rect., green,
2 shillings, oct., blue,

1872.
4 cents, rect., .blue, 10

POST CARD.

1872.

New. Used
POST CARDS.

1872.
2 centavos, red, 10
5 “ mauve, 15

C O N FE D E R A T E  STATES.
1861-62.

2 cents, rect., green, 1 00 1 00
5 “  “  green, 30 25
5 “  “  blue, 25 20

10 “  “  rose, 1 
“  “  blue,

50 1 00
10 75 25

1-63.
1 cent, small rect., orange, 10
2 cents, small rect., rose. 5
5 “  “  “  blue. 2

Ten 11 “ “ blue, 1 00
10 “  “  ■“  blue, 2
20 “  “  “  green, 3

CO RR IE NTES .
R ead of Liberty, “ Corrientes” above. 

18,16-08.
1 real, M. O., rect,, hlue, 2 00 2 00 
Rect, (3 centavos), blue, 1 00 

“  (3 “  ), green, 1 50 1 25
“ (3 “  ),yel’w, 75 75
“ (3 “ ), rose, 1 00

2 cents, violet, 5

C H IL I.
Head of Columbus, '■'Chile” below. 

1853.
1 centavo, rect., yellow, 10 
5 centavos, “  (blue paper),

red, 1 50 15
5 ceuta vos, rect., red, 20 5

10 “  “  blue, 30 5
20 “  “  greeu, 60 10

Head of Columbus, “ Chile”  above.
1867—68.

1 cen tavo , rect., orange, 5 5
2 centavos, “  black, 8 5
5 “  “  red, 15 3

10 “  ,l blue, 30 5
20 “ “  greeu , 40 8

ENVELOPE STAMPS.
1873.

5 ceutavos, rect., m auve, 20
10 "  h ex ., blue, 40
15 “ ova l, rose, 60
20 "  oct., green, 75

COSTA R ICA.
Marine view, “ Correos de Costa Bica” 

above. 1863-61.
4 real, rect., blue, 15 8
2 reales, “  red, 25 5
4 “ ’ “  green, 75 15
1 peso, “ orange, 1 75 30

CURACOA.
Head of king," Curacao'' above. 1873.
2̂  cents, rect., green, 8
3 “ “  gr«y, 10
5 “  rose. 12

10 “ “  blue, 15
25 “ “  orange, 30
50 “ violet, 60

D A N IS H  W E ST IN D IE S .
Crown-in circle, "K . O. L., F.B. M.”

at sides. 1855-72.
3 cents, square, red, 15 10
3 “  “  rose, 10 5
4 “  <r blue, 15 10
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New. Used New. Used
Numeral in centre, “ Dansk-Vestin-

disks Ocr” above. 1874.
1 cent, rect., green and 

violet, 5
3 cents, rect., blue and 

rose, 8 5
4 cents, rect., blue and 

brown, 10 5
7 cents, rect., yellow and 

lilac, 15 10
14 cents, rect., green and 

lilac, 40 15

DECCAN.
Oriental characters. 1866-69. 

1 anna, oblong, black,
1 “  “  green, 50

Oriental characters, “Post Stamp” at 
top. 1870.

1 anna, reel., brown, 25
2 annus, “  green, 50

1871-72.
£ anna, rect., red, 6
1 “  “  dark purple, 10
2 annas, green, 20
3 “  "  brown, 30
4 “  “  gray, 40
8 “  “ brown, 50

12 “  “  blue, 75

D E N M A R K .
Numeral in centre, encircled by 

“ Frimarke, K. G. L.Post.” 1851.
2 r’sb’k sk. , square, blue, 75 25

Crown in centre, “ Fire R. BÎ. k>.” be-
low. 1851.

4 R. B. S„ square, brown, 50 2

Crown in cen■tre, “K. G. L., F. R. M.”
at sides, doited yround. 1853-57

2 skillings, square, blue, 5 3
4 “ “  brown, 20 2
8 “  ■ “  green, 30 5

16 “ “  lilac*, 40 5
Waved ground-. 1864.

4 skillings, square, brown, 10 2
8 “ “  green, 30 5

Crown in centre, ‘ ‘K. C. L., Post, F.
R. M. ”  above. 1864-68

2 skillings, rect,, blue, 5 2
3 “ “ lilac, 8 2
4 “ “  red, 10 1
8 “ “  stone, 15 3

16 “ sage g ’n, 25 2

Numeral in centre, “ Danmark”  
above. 1870.

2 skillina's, rect., blue, 3 2
3 “ ££ violet, 4 2
4 “ “  rose, 6 1
8 £* “  brown, 12 3

16 “ ££ green, 20 3
48 “ ££ violet, 

1874.
60 6

3 ore, rect., gray, 3 2
4 “  « blue, 4 2
8 “  “ rose, 6 2

12 “  “ purple, 12 3
16 “  £‘ brown, 15 3
20 “  “ rose, 20 5
25 “  ££ green, 25 3
50 “  “ violet, 50 10

OFFICIAL STAMPS.

Arms in centre, “ Tjene te Frimarke'’ 
at sides. 1870.

2 skillings, rect, blue, 5
4 £< “  rose, 8

16 ££ “  green, 25
1874.

3 ore, rect., violet, 5
4 “  11 blue, 5
8 “ “  rose, 8

32 “ “  green, 25

ENVELOPE STAMPS.

Crown in centre, “ K. G. L.. Post F’.R.
M ” above. 1865-G9.

2 skillings, oval, blue, 8
4 “ “  rose, 11
2 “ without S, blue, 5
4 “ “  rose, 10 5

1874.
4 ore., oval, blue, 5
8 “  “ rose, 10 5

NEWSPAPER BANDS.
1872.

2 skillings, blue, 5
1874.

4 ore,, blue, 5
I*OST CAKDS.

1871.
2 skilliugs, blue, 5
4 “  rose, 10
2 l£ (official), blue, 5
4 *“  ( “  j, rose, 10

1874.
4 ore, blue, 5
8 “  ruse. 10
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New. Used
4 ore (official), blue, 5
8 “  ( “  ), rose, 10

Local Stamps for Holte.
Numeral in centre, ‘'Holte" above. 

1868-72.
2 skillings, rect., brown,
2 “  “  green, 10

D O M IN IC A .
Head of queen, “ Dominica’’ above.

1874.
1 penny, rect., lilac, 6 5
6 pence, “  green. 30 15
1 shilling, “  solferino, 60 15

D U TC H  IN D IE S .
Head of king, “ Nedal Indie” at sides. 

' 1864.
10 cents, rect., carmine, 25 10
Head, “ Ned. Indie” a,hove. 1869--74.
1 cent, rect. , olive, 3 3
5 cents, “ green, 8 5

10 “  “ btown, 10 3
15 “  “ bisi re, 15 10
20 “  “ blue, 20 5
25 “  “ violet, 25 10
50 “  “ cannine, 40 3
2 gulden and .10 cts, rect.,

green and violet, 2 00 25
UNPAID LETTER STAMPS.

Numeral,in centre, “ 7V Betalen" at 
top. 1874.

5 cents, rect, yellow, 10
10 “  “ green, 15
20 “  “ blue, 25

POST CARDS.
1874.

5 cents, violet, 10
5 “  (double), violet, 15

E C U A D D R .
Arms in centre, “ Ecuador Correos"

above. 1865-72.
b real, rect., blue, 15 15
è “ “  blue on bine,
1 “ “  buff, 25 10
1 “ “  gi'enn, 50 30
1 “ “ buff on blue,
4 reales, “  pink, 1 00 50

1872.
i  real, reel., bUie, 20 10
1 " “  orange, 25 5
•1 peso, “  roso, 2 50 50

New. Used
E G Y P T .

Arabic inscription upon an arabesque 
design, value at angles. 1865.

5 paras, oblong, green, 8 5
10 “ “ brown, 10 8
20 “  “ blue, 15 10
1 piastre, “ lilac, 20 5
2 piastres, “ yellow, 30 10
5 1 i 11 rose, 60

ib -  “ slate, 90
Pyramid and sphynx. 1867.

5 paras, oblong, yellow, 5 3
10 “  “ violet, 8 5
20 “  “ green, 10 5
1 piastre, “ rose, 15 3
2 piastres, “ blue, 25 10
5 “  “ brown, 50 25

Pyramid and spliynx, “Poste Knede-
uie Egiziane” at bottom. 1872.

5 paras, “ brown, 3 2
10 “  “ violet, 5 3
20 “  “ blue, 8 5
1 piastre, ‘ ‘ red. 15 3
2 piastres, “ yellow, 25 5
H  “  “ purple, 35 15
5 “  “ green, 50 10

Globe in centre. 1875,
20 paras, oblong, red, 8 5

piastres, “ blue, 15 10
OP PI CIA I, STAMPS.

There are a number of these at 5 and 
10 cents each.

F E R N A N D O  PO.
Head of queen, “ Fernando Poo"above. 

18011-72.
20 cents de escudo, rect,

brown, 1 75
50 cents de peseta, rect., 

green,

F IJ I  ISLAND S.
Numeral in centre, “ F iji Times Ex­

press" at sides. 1870.
1 penny, oblong, pink,
3 “  “  “

1 shilling, '• “
Grown and “ C. l i . "  in centre, “F iji"  

at top. 1871.
t penny, rect., blue, 10
3 pence, “ green, 25
6 "  “  rose, 50
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New. Used
Same, surcharged in black. 1872.

2.cents, rect., blue, 10
6 “  “  preen, 25

12 “  “  rose, 50

F I N L A N D .
Lion on a shield in centre, value at 

each end. 11-56.
5 kopecs, oblong, blue, 75 25

10 “ “ rose, 75 10

Lion on a shield in oval, value above 
■ and belo'io. I860.

5 kopecs, rect., blue, 20 5
10 “  “  rose, 25 5

1866-67.
5 pennia, rect., violet,
8 “  “  green,

10 “  “  buff,
20 “  “  blue,
40 “  “  rose,
1 mark, “  brown,

5 4
6 4
8 4

15 S
25 3
50 15

Lion on a shield in centre, “ Finland"  
on the right. 1875.

2 pennia, rect., 3 3
5 “  “ 5 3
8 “ 6 3

10 “ “ 8 3
20 “  “ 15 3
32 “ “ 20 10

e n v e l o p e

Lion on a, shield
STAMPS.

in centre, ' ‘Porto
Stempel” above. 1845.

10 kopecs, oval, black,
10 “  “  rose, 2 00 1 50
20 “  “ black, 2 50 2 00
20 “  “  rose, ■ *

Similar to adhesives nf 1856. 1850.
5 kopecs, oblong, blue, 75 25

10 “  “  rose, 75 10
20 “  “  black, 1 25 1 00

Similar to adhesives of same date.

5 kopecs, 
10 “

I860, 
rect., blue, 20 10

“  rose, 25 10

20 pennia,
1871. 

rect., blue, 15 10
40 “ “ rose, 25 15

20 pennia,
1875.

rect., 15 10
32 “ “ 25 15

New. Used?
POST CATCDS.

1871-75. ,
8 pennia, green. 15
8 “ buffi 10

16 “  buff,
1875.

10 pennia, lilac. 10
16 •* buff, 15

Local Card for Helsingfors.

1874.
10 pennia, green, 10

LOCAL STAMPS.

“ Stadts Post” across centre,“ Helsing­
fors” at bottom. 1866-68.

10 peuuia, oval, red and
green, 15

10 pennia, oval, blue and
brown, 15 15

Numeral in centre, i‘IIelsingfors”  at 
side.

10 pennia, rect., red and
green, 10 5

Value across centre “ Tammerfors”  at 
top. 1866.

12 pennia, rect., green and
blue, 10

Value in centre, “Angbats Post” at
top 1874-75.

10 pennii, reel., bine and
brown, 10

35 pennia, rect., blue and
brown, 25

50 pennia, rect., green and
blue, 50

F R A N C E .
Head of Liberto, ‘ 'Rep lib. F,cane. at

top. 18411-50.
10 centimes, rec:., bistre, 75 10
15 li “ green, 85 6
20 < ( black, 75 3
25 f 4 ( 4 blue, 1 75 3
40 “ or’ge, 1 00 5
1 franc, rect., cai■mine, 1 50 6
1 “ “  ye]"inilion, 8 00

Head of Napoleon, “ Urpub. Franc.”
above. 1852.

10 centimes, rect., bistre, 1 50 10
25 ' ( £ tí blue, 1 00
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New. Used

Head,"Empire Franc.”  above. 
1813—60.

1 centime, veci., olive, 2 1
5 centiines, “  green. 4 1

10 “  bistre, 6 1
20 “  “  blue, 10 1
25 “  “ blue, 75 to
40 “  Ol'auge, 20 1
80 “  “  cannine., 75 3
80 “ rose, 40 1
1 frane, rect., cannine, 1 50 15

Laureated head,, “ Empire Français’ ’
above. 1864-70.

1 centime, rect., olive 2 1
2 eentimjs, “  b own, 2 1
4 14 if g ‘uy, 3 1

10 “  Ins,re, 6 1
20 “  “  blue, 10 1
30 “ brown, 15 1
40 “ orange, 25 1
80 e i ct v , .i osu, 40 2
5 francs, obloug, li.ae, 2 00 15

Same as 184.1-50. lithographed. 1870.
1 centime, reel., olive, 2
2 centimes, “  brown, 3
4 u g'ay, 5
5 “  green, 5

10 “  “  bistre, 10 5
20 "  “ b.u.j, 15 6
30 “ biown, 20 5
40 ‘ ‘ orange, 2i 5
80 “  “  rose, (¡0 10

Same, engraved and perforated,
187.1-73.

1 centime, reel., olive, 2 1
2 “  brown, 2
4 “  gray, 3
5 “ green, 3 1

10 11 “  bistre, 10 5
10 “ rose, 5 1
15 “  “  bistre, 8 1
20 “  “ bue, 15 3
25 “  “  blue, 10 1
40 “ “  orange, 20 1

Same, with figure of value larger. 
1812-74.

10 centimes, rect, , rose, 0 i
15 “  “ bistre, 8 i
30 “  “ brown, 15 i
80 “  “ rose, 40 i

. UNPAID  LETTER STAMPS

Numeral in centre, “ Chiffre"  at top, 
“ Fare”  at bottom, lithographed. 

18.)».
10 centimes, square, black,1 50

New. Used
Type printed. 1863-72.

10 centimes, square, bl.uk, 10 10
15 “ “ black, 10 10
2> • "  “  black, 15 5
40 “  “  blue, 25
60 “ “  yellow, -)0

POST CAKDS.
1873.

L0 centimes, buff, 8
15 “  white, 10

NEWSPAPER STAMPS.

Arms in centre, “ Timbre Imperial'' 
at top. 1809.

2 centimes, rcct., lilac,
2 “  “  ro,e,
2 “  “ blue,

F R E N C H  COLONIES.
Eagle in centre, encircled by “ Colonies 

de l' Empire Fronçais.'' 1860-66.
i centime, square,, olive. •J

5 centimes, “  green, 5
HI “  bis, re, 10 5
20 “  “  blue, 15 10
40 “  “  orange, 25 5
80 “  “  rose, 50 10

G A M B IA .
Head of queen. “  Gambia” above. 1869. 
4 pence, rect.. brown, 25 
6 “  “  blue, 40

GE 3. M AN Y.
No them States.

Numeral in centre. “ Thurn und Ta­
xis'' on the. right,

Co lo red paper. 1852- 58.
1I s. gr., squ re, brown, 50 101ÏÏ 4 i tt flash, 25 101J t i < c grc n, 25 10
1 it U blue, 30 3
2 ti li r )S'S 40 3
3 tí cl y llow, 50 3

While paper. 1859
i4 s. gr., squ;ire, red, 10 5
i it' 1C green, 25 10
I it It blue, 21 3
2 l í tí rose, 21 3
3 it l c red-brown 30 5
5 tt It lilac, 15 10

10 it tt orange, 25 20
1862-64.

i4 s. gr., square, black, 3
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New. Used
£ s. gr., square, green, 3
i “  “  orange, 3
1 “ “  rose, 4 2
2 “  “  blue, 5 2
3 “  “  bistre, 6 2

ENVELOPE STAMPS.

Numeral in centre,"Thum u Taxis”
above. 1862—65,

i s. gr., oval, black, 5
è “ “  orange, 6
l “  11 rose, 8
2 “  “  blue, 10
8 “  . “  bistre, 15

Southern States.
Colored paper. 1850.

1 kreuzer, square, green, 5
3 “  “  blue, 3
li “  “  rose. 3
9 “  “  yellow, 3

White paper. 1859.
1 kreuzer, square, green, 3 2

3 “  “  blue, 5
6 “ “  rose, 5
9 “  “  yellow, 5

15 “  “  lilac, 10 5
30 “  “  orange, 15 10

1862.
3 kreuzer, square, rose, 4 2
(i “  “  blue, 5 2
9 “ “  bistro, 6 2

ENVELOPE STAMPS.

1861-65.
1 kreuzer. oct , green, 5
2 "  "  orange, 8
3 “  “ rose. 10
6 . “  “  blue, T5
9 “  “ brown, 20

G ER M ATf E M P IR E .
Small eagle in centre, "Deutsche Seiche 

Post” above. 1871,
14 groslien, rect., violet, 2 2
i

1 i “  green, 3 2
i <1 orange, 4 2
1 ‘ ‘ rose, 8 1
2 U “  blue, 15 1
5 “ “  bistre, 30 2
1 kreuzer, “  green, 2 2
2 ‘ ‘ orange, 5 3
8 “ “  rose, 8 1
7 “  blue, 15 1

18 i t “  bistre, 30 5

New. Used;
Large eagle in centre. 1872.

1
4 groslien, rect. , violet, 2 2
i

if a green, 3 2
i if ii orange, 4 2
l a if rose, 6 1
2 a u blue, 10 1
24 “  “ brown, 12 2
5 te te bistre, 25 2
1 kreuzer, “ green, 2 2
2 ci Ce orange, 5 3
3 Ci il rose, 8 1
7 il II blue, 10 1
9 Ci il brown, 15 2

18 Ci 1 t bistre, 30 10

Numeral in centre, “Deutsche Reichs 
Post”  around. 1875.

3 pfcniiige, reel., green, 2 1
5 “  “  violet, 3 1

Eagle in centre, “ Deutsche Reichs 
Post”  around. 1875.

10 pfennige, rect,, rose, 6 1
20 “ “  blue, 10 1
25 “ “  brown, 12 1
50 “ “  g*'uy. 25 1

ENVELOPE STAMPS.
Similar to adhesive stamps of same

date, small eagle 1871.
1 groslien, rect., rose, 10 2
3 kreuzer, ‘ ‘ rose, 10 Ö

Large eagle. 1872.
ì  groslien,
i  “

rect., violet,
“  gieen,

i  “ “  orange,
1 “ “  rose, 8 »
2 “ “  blue,
2J “ “  broivn,
5 “ “  bistre,
1 kreuzer, “  green,
2 “ “  orange,
3 “ “ rose, 8 S
7 “ “  ' blue,
9 “ “  brown,

18 " “ bistre.
1875.

10 pfennige, rect., rose, 6 2

NEW SPAPER BAND*.

Small eagle, 1871.
J groslien, rect., green, 5 S
i kreuzer, “  green, 5 t

Large eagle. 1872. 
groslien, rect, green, 4 3

1 kreuzer. “  green, 4 3.
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- New. Used

1875.
3 pfennige, rect., green, 3

REGISTRATION STAMPS. 
Numeral in centre, “Deutsche Reichs 

Post” above. 1871-75.
10 groslien, oblong, stone, 75 3
30 “ “  blue, 1 50 3
2 marks, oblong, violet, 3
- p o s t  c a r d s ;

1873-75.
£ groslien, brown, 5
j  “  (double), brown, 15
2 kreuzer, brown, 5
2 “  (doable), brown, 15
5 pfennige, violet, 5
5 “ (double),violet, 10

10 pence, rect,, brown,
New. Used

50 3
1 shilling, “  green, 50 1
2 skillings, “  blue, 
5 “  rose,

75 3
1 50 5

Colored letters in corners. 1873-75.
3̂  pence, rect., claret, 10 1
3_ “  “  rose, 10 1
6 “  “ gray, 30 1
1 shilling, “  green, 4.0 1

ENVELOPE STAMPS.

“ M u lr e a d y 1840.
1 penny, black, 1 35
3 pence, blue, 3 00 1 50
Head of queen, without date. 1841.
1 penny, oval, pink, 15 5
3 pence, “ blue, 30

G R E A T  B R IT A IN .
Head of queen,“Postage” at top, letters 

in lower corners only. 1840—41.
1 penny, rect., black, 50 3
1 “  “  red on blue, 15 3
1 “  “  . red, 10 3
3 pence, “  blue. 50 10

White line above and below head.
2 pence, rect., blue, 50 3

With date. 1855-74.
1 penny, oval., pink, 5
H pence, l  c pink, 10
U  “ & i brown, 10
3 V t “ blue. 10
3 i Í ( < rose 15
4 11 circ, red, so
6 L i oct., violet, 30
1 shilling1 ic green. no

NEWSPAPER BANDS.

Head,“Postage” on the left. 1847-54. 
G pence, oet., violet, 1 00 8

10 ' ‘ “  brown, 1 00 20
1 shilling, “  green, 1 50 5

1870-71.
§ penny, dated, green,
J “  no date, green,

POST CAIiDS.

10
2 1

Head,“Postage” aboce. 1855-56.
4 pence, rect., 
6 “  “

rose, 30 3
lilac, 30 2

1 shilling, “ green, 60 2

Barne, small letters in each corner 
1863.

3 pence, rect. rose, 15 5
4 »  « vermilion, 30 3
6 “  “ lilac, 30 2
9 “  “ bistre, 45 10
1 shilling, “ green, 50 3

Same, large white letters. 1865-73.
¿ penny, ohi red, 3 1
1 “  rect. red, 4 1
1̂  pence, “ red, 5 2
3 “  “ blue. 8 1
3 “  “ rose, 15 1
4 “  “ vermilion, 30 1
6 “ lilac, 30 1
6 “  “ brown, 25 2
G “  “ gray,

bistre,
35 2

9 “  “ 40 3

1870-75.
£ penny, violet, 
J ‘ ‘ pink,

5
5

¿ brown, 5
“ brhwn, 8

GREECE.
Head of Mercury, G reek-characters at 

top and bottom. 1861.
1 lepton, rect., brown, 2 2
o lepta, 1 ‘ bistre, 2 2
5 U (l green, 3 2

10 Ci (i orange, G 3
20 (t <. blue, 10 2
40 a U violet, 20 3
so ( i i e rose, 40 3

UNPAID LETTER STAMPS.

Black immoral in centre encircled, by 
Greek characters. 1875.

1 lepton, red,, green, 2
3 lepta, green, 3
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New. 17 Bed
5 lepta, rect., green, 4

10 “  “ green, 6
20 “  “ green, 10
40 “  “ green, 20
60 “ “ green, 30
80 “  “ green, 40
90 “  “ green, 45
1 drachmae, 50
2 “ 75

GOLD COAST.
1lead of queen, “ Gold Coast'' at sides. 

' 1S75.
1 penny, reel , blue, 0
4 pence, “  violet, 20
6 “  ' “  orange, 80

G R E N AD A .
Head of queen. ‘•Grenada” abone. 

1850-73.
1 penny, rect., green, 6 5
6 pence, " red, 30 5
1 shilling, “ lilac, 60 15

G U A T E M A L A .
Arms in centre, ‘ ‘Correos de Guate­

mala” above. 1871-72.
1 centavo, reel., bistre, 5
5 centavos, “  brown, 20 15

10 “  blue, 80 10
20 ( c “  carmine, 50 15
4 reales, “  li ac, 1 00 25
1 peso, “  yellow, 2 50

Head of Liberti/,“ Guatemala” above.
1875.

14 real, rect , black, 10 10
L2 “ “ green, 15 10
1 ct it' blue, 25 10
2 reales, “ red, 50 15

ENVELOPE STAMPS*

i real, oval, grec n, 15
1 it » i blue, 30
2 reales, “ red, 60

N EW SP,\ PE U E AN D.

ï real, oval, bl.ick, 15

I’OST CAKD.
JL
4 real, black 10

H AM B U R G .
Numeral and castle in centre, ‘‘Ham­

burg’’ in a curve above. 1859-67.
£ schilling, reel., black, 2

New. Used
1 schilling, rect.;, brown, 3
14 schillings, l- lilac, 3 3
2 “  “ red, 5
24 “  “ green, 3 3
3 “  “ blue, 10
4 “ “ green, 5 3
7 “  “ orange, 25 10r1 a tt lilac, 5
9 “  “ yellow, 5

“ Hamburg” in a straight line.
1| schillings, rect., violet, 10 5

“  “  rose, 4
2j “ “ green, 3 3

Plain centre, “ Stadtpost Brief Ham­
burg” in a curve below. 1868.

£ schilling, rent., brown, 5 2

ENVELOPE STAMPS.
 ̂ schilling, rect,. black, 5

1 j  schillings, “ violet, 10
H  “  “ rose, 5
2 “  “ orange, 6
3 “  “ blue, 8
4 “  “ green, 10
7 “  “ lilac, 10
3 “  “ blue pa-

per, blue, 10
4 selliliings, rect. , blue pa-

per, green, 10

H A N O V E R .
Nume •/cl on shield.“ Hanover" at hot-

t ini, pia.in gro und. 1850-51.
1 gu eu gr. , rect., blue, 50 15
1 - “ “  green, 25 3
1-30 thaler, “  red, 30 5
1-15 “ “  blue, 30 5
1-10 “ “  yellow, 80 10

Same, covered with large network.
1836.

1 cuten gr.,, reel., green, 25 3
1-30 thaler, “  red, 30 5
1-15 “ “  blue, 30 10
1-10 "  ' “  yellow, 35 10

Small network.
1-10 thaler,, rect., yellow, 35 15

Head of 1'einj, ■‘Hanover’' 'below.
1819-61.

1 groshen, rect., rose, 10 2
2 “ “  blue, 13 5
3 •• “ yellow, 60 8
3 “ “  brown, 20 3

10 “ “  green. 50 15
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New . Used
Posthorn and crown, “ Hanover” above. 
$ groshen, rect., black, 10 5

Numeral in centre, “ Hanover’ ’ above. 
3 Pfennige,, rect,, red, 10 5
3 “  “  red,

(with network), 30 10
3 pfennige., rect., green. 5 5

ENVELOPE STAMPS. ■

New. Used
S pfennige, rect,, red and

green, 3
5 pfennige, rect., red and

green, 5
10 pfennige, rect., red and

green, 8
35 pfennige, rect., red and

green, 15
50 pfennige, rect., red and

green, 25

Head of king,“ Hanover" above. 1857. 
1 g. gr., oval, green, 25
1 s. gr,,' “  rose, 30
2 “  “  blue, 40
3 “ “  yellow, 60

1858-61.
1 groshen, oval, rose, 5 3
2 “  “  blue, 15 5
3 “  “  yellow, 60
3 “  “  brown, 20 5

LOCAL ENVELOPE STAMPS.

“Bestelgeld Fret”  in a half circle.
1849-61.

Bugle horn in circle, (5 
pfen.), blue,

Bugle born in circle (4
pfen.),yellow and blue, 

Trefoil in circle (i- gr.),
green, " " 10

Horse in ciicle (£ gr.),
green, 10

H E L IG O L A N D .
Head of gaeen, '.‘Heligoland’' at side. 

1867-73.
£ schilling, reel., green and 

rose, 3
schilling, rect,, rose and 

green, 10
% schilling, rect., green and 

rose, 4
f schilling, rect,, green and •

rose, 5
1 schilling,rect.,green and

rose, 6
1̂  schillings, rect., green

and rose, 8
2 schillings, rect., green

and rose, 10
6 schillings, rect-., green

and rose, 25

Head, “ Heligoland” above. 1875.
1 pfennige, rect., red and

green, 2
2

ENVELOTE STAMP.
1S75.

10 pfennige, rect., red. 10

POST CAED.
1875.

5 pfennige, green, 5

H O L L A N D ,
Head of king, "Post Zegel” at, top. 

1852.
5 cents, rect., blue, 10 8

10 “  “ red, 15 2
15 “  “  orange, 25 5

“Post. Zegel'? below. 1864-65.
5 cents, rect,, blue, :s 3

10 “  “  red, 15 2
15 “  “ orange, 20 5

“Nederland”  at top. 1867.
5 cents, rect., blue, 4 1

10 “  “  red, 6 1
15 “  _ “  brown, 15 3
20 “ “  green. 20 3
25 “  “  purple, 25 3
50 “  “ gold. 50 5

Nederland” in a curve at top. 
1872-75

5 cents, rect., blue, 4 1
10 “  “  rose, 6 1
124 “  “  lavender, 10 8
15 ‘ ‘ brown, 10 2
20 “  “  green, 15 2
25 “  “  violet, 20 3
50 “ . “  buff, 40 3
3 gulden and 50 cts, rect.,

blue and rose, 1 50 25

Arms, ‘ 'Nederland' ’ above. 1870.
4 cent, rect. brown,* 2
i “  “ black, 5
1 “  “ green. 2
1| cents,“ pink, 3
2 “  “ bistre, 3
2J “  “ violet, 4
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New. Used
UNPAID LETTER STAMPS,

New. Used
H U N G A R Y .

Numeral in centre, “ Te Betalen" at 
top. 1870.

5 cents, rect., brown,
10 “  “  blue,

POST CARDS.

1871-72.
2£ cents, violet,

“  (double),violet,
5 “  blue,
5 .“  (double), blue,

H O LS T E IN .
Value in centre, ‘ ‘ H. R. Z. G. L . , F.

R. M.”  at sides. 1864. 
lç  schillings, square, blue, 10 5
1̂  “  “  blue

and red, 10 5

Head of king in small circle, c/oicn de­
low, value in lower corners, litho­
graphed. 1871.

2 kreuzer, rect. yellow, 15 10
3 it tt green, 20 15
5 it tt red, 20 3

10 tc ÍC blue, 30 5
15 tt ft brown, 40 10
25 tc tc violet, 75 10

Same, engraved.
2 kreuzer, rect., orange, 5 3
3 tt tc green, 8 3
5 tc tc red, 10 2

10 tc tt blue, 15 3
15 tt it brown, 20 5
25 tt it violet, 30 10

Numeral in centre, “Magyar Kir. 
Posta”  below. 1875.

8
10

5
8
8

10

Numéral in pearled oval, “ Herzogth 
HoUtein" above. 1865.

J schilling, oval, green, 5 5
1̂  schillings, “  lilac, 8 5
2 “  “  blue, 5 5

Numeral in plain oval. 1865-66.
U schillings, oval, violet, 5
H “  “  rose, 5
2 “  “  blue, 5 5
4 “  “  bistre, 5

H O ND U RAS.
Arms in centre, “ Correos de Hondu­

ras”  above. 1865.
2 reales, square, green,. 50 25
2 “  “  pink, 25 25

H O N G  KO N G .
Head of queen, “ Hongkong”  at top.

1862-71. '

2 kreuzer, rect., lilac, 5 3
3 “  “  green, 8 3
5 “  “  carmine, 10 2

10 “  “  blue, 15 3

ENVELOPE STAMPS.

Similar to adhesives of same date. 
1871.

3 kreuzer, rect., green, 8
5 “  “  red, 10 2

10 “  “  blue, 20
15 “  “  brown, ■ 25

1875.
3 kreuzer, rect., green, 8
5 “  “  carmine, 10 2

10 “  “  blue, 15

NEWSPAPER STAMPS.

Numeral in centre, “ Magy Kir. Bel- 
yec”  at sides. 1869-72.

1 kreuzer, square, blue, 5
2 “  “  brown, 5

2 cents, rect,, brown, 5 2
4 “  “  gray, 8 2
6 ‘ ‘ “  lilac, 15 2
8 “  “  yellow, 20 2

12 “  “  blue, 25 3
18 “  “  lilac, 50 10
24 “  “  green, 50 3
30 “  “ vermilion, 60 5
30 “  “  violet, 60 3
48 “  “  rose, 1 00 3
96 “  “  yel.-br’n, 2 50 25
96 “  “  slate, 2 00 3

Crown over posthorn in centre, no in­
scription. 1872.

Rect. (1 kreuzer), red, • 5 3
“  “ rose, 3 2

Similar to adhesives of 1875. 1875.
1 kreuzer, rect,, yel.-br’n, 3 2

NEW SPAPER BAND.

1872.
2 kreuzer, rect-, orange, 5
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New. Used
POST CARDS.

Arms on shield. 1869.
2 kreuzer (Correspondenz

Karle), orange, 50
2 kreuzer (Levelezesi Lap), 8

Without arms. 1871.
2 kreuzer, orange, 5

1875. '
2 kreuzer, brown, 5

IC E LA N D .
Numeral in centre, “ Island”  above. 

1873.
2 skillings, rect., blue, 5 5
3 “ “  gray, 8 8
4 “ “  rose, 10 8
8 “ “  brown, 20 10

16 “ “  yellow, 35 ' 5

OFFICIAL STAMPS.
4 skillings, rect., green, 10 8
8 “  -“  . mauve, 20 15

IN D IA .
Head of queen, “ India”  at top. 1854.
4 anna, rect. , red,
I  “  “ blue, 75 15
1 «  « red, 75 10
2 annas, “ green, 1 00 10
4 “  oct. red, 1 00 10

Head, “ East India Postane’ ’ above.
18o8-65.

4 anna, rect. blue, 5 2
1 “  “ brown, 8 2
2 “  “ green,
2 “  “ pink, 40 10
2 "  “ yellow, 15 2
4 “  “ black, 35 3
4 <■ “ green, 30 5
8 “  “ rose, 60 1

1866-74.
4 annas, rect., green, 25 2
6 “  and 8 uies, rect..,

slate, 40 5
1 rupee, reel., slate, 1 00 5

NEWSPAPER STAMP.

1860.

8 pies, rect., lilac, 6 2

ENVELOPE STAMPS.

1857.
£ anna, circular, blue, 8
1 “  “  brown, 15

New. TJeed
PROVISIONAL STAMPS.

Adapted from revenue stamps. 
1866-68.

£ anna, large rect., lilac,
2 annas, “  “  lilac,
4 “  “  “  lilac,
6 “  “  “  lilac,
8 "  “  “  lilac,

Province of Scinde,
Heart and arrow head in centre, en­

circled by “Scinde District Dawk.” 
1851.

4 anna, circular, white,

IO N IA N  ISLA N D S .
Head of queen, “ jonikon Kpatoe"

above. 1859.
Rect., orange, 25

"  blue, 30
1 ‘ lake, 35

IT A L Y .
Head of king in colored oval,“ Franco 

Bollo”  at sides. 1841.
5 centesimi, lecl., black, 1 25 1 00

20 « ( b'ue, 1 00 15
40 ‘ ‘ red, 1 50 1 25

Embossed on colored paper 1853
5 centesimi, rect. ßieen, 1 25 1 00

20 ( t “ bine, 75 15
40 it < c P*nb, 1 50 75

Head in white oval. 1855.
5 centesimi, rect., green, 1 50 75

20 ( t 11 blue, 1 25 15
40 “ red, 2 00 1 25

1856-03.
5 centesimi, rect., gieen, 2 2

10 t < 1 ( brown, 2 2
15 ( c < c b'ue, 3
20 1 ( blue, 3 2
40 “ “ red, 3 2
80 < f yellow 3 2
3 lire, “ bronze 8

Head, “ Franco Bollo”  on thè Ufi. 
1863.

lo centesimi, rect., blue, 2 2

Head, “Poste Italiane”  ab ove. 
1864-67.

5 centesimi, rect., green, 3 1
10 “  “  orange, 5 1
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New. Used
15 centesimi, rect., blue, 8 2
20 “ (surcharged),

rect., blue, 15 2
20 centesimi, rect., blue, 10 1
30 “ “ brown, 15 2
40 “ “ rose, 20 1
60 “ “ lilac, 30 2
2 lire, “  scarlet, 60 3

FOB FOREIGN OFFICES.

Same as 1864, surcharged “Estero." 
1874.

1 centesimo, reel., green, 2
2 centesmi, “  brown, 3
5 “ “ green, 5

10 “ “  orange, 8
20 “ “  blue, 15 10
30 “ “  brown, 20
40 “ “  rose, . 25 10
60 “ “  lilac, 40
2 lire, “  scarlet, 75

UNPAID LETTER STAMPS.

Numeral in centre, ‘‘Segna Tasse”
above. 1863-GO.

10 centesimi, oval, yellow, 10
10 l ( “ buff, 10 10

1870-74
1 ceiitesimo, oblong, buff, o 2
2 centesimi, “ buff, 2 2
5 buff, 3 3

10 ** ** hurt', 6 5
80 i t buff, 20 5
40 “ buff, 20 10
60 “ buff. 25 10
60 11 buff, 30 10
1 lire, oblong, blue, 40 15
2 i t  i t blue. 75 15
5 t t  tt blue, 2 00 50

10 tt  t i blue, 3 75 50
NEWSPAPER STAMPS.

Numeral in centre, “ Giornali Stampe”
at sides. 1861-62.

1 centesimo, rect., black, 2 2
2 centesimi, “  black, 5
2 “  “ buff 2 2

Numeral in centre, “Italiane’" at bot-
tom. 1864.

1 centesimo, rect., green, 2 1
2 centesimi, “  brown, 2 1

OFFICIAL STAMPS.

Numeral in centre, “Franco Bollo" 
above, “D i Stato” below,

2 centesimi, oblong, lake, 5 3
5 “  "  lake, 5 3

New. Used
20 centesimi, oblong, lake, 0 3
30 11 “  lake, 10 3
1 lire, “  lake, 25 3
2 “ “  lake, 50 5
5 “ 11 lake,l 00 5

10 “ “  lake, 2 00 5

POST CARDS.

1874.
10 centesimi, bufi; 8
15 “  (doublé), pink,10

JA M A IC A .
Head of queen, “Jamaica" above. 

1880-75.
£ penny, reel., 
1 “  ‘ “

claret, 4 3
blue, 6 2

2 pence. “ rose, 10 3
3 “  “ green, 15 34 i, a orange, 20 3
6 “  “ lilac, 30 3
1 shilling, “ brown, CO 5
2 shillings, “ 1 20 15
5 “ " 2 50 75

JA PA N .
Japanese characters in centre, imper­

forated. 1871.
i  tenpoe, square, brown, 10 10
1 “ “  blue, 15 15
2 tenpoes, “  red, 20 20
5 “ “  green, 30 25

Perforated. 1872.
k tenpoe, square, brown, 5
1 “ “  blue, 10
2 tenpoes, “  red, 20
4 “ “  green, 25

1873-75.
i  sen, rect.., brown, 51 “ ai slate, 5
l  “ “ blue, 8 5
1 “  “ brown, 8 5
2 sens, “ red, 25
2 “ “ yellow, 10 84 <> “ rose, 15 104 u i< green, 15 10
6 “  “ brown. 30 10
6 “  “ orange, 25 10

10 “  » green. 30 15
20 “  “ violet, 50 25
30 “ » slate, 75 15

Bird in centre. 1875.
12 sens, rect., rose, 30 15
15 “  “  lilac, 40 10
45 “  “ carmine, 1 00 15
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New. Used New. Used
ENVELOPE STAMPS. LU X E M B U R G .

Similar to adhesive stamps. 1875.
1 sen, rect., blue, 10
2 sens, “ yellow, 15
4 “  - rose, 20
6 “  “ brown, 30

POST CAüDS.
1874-75. •

4 sen, rect., brown, 8
i  “  “ blue, 10
4 it a blue on pink,

LAGOS. 1
Head of queen, ''•Lagos'' above. 1874.
1 penny, rect lilrtC, 6
2 pence, “
3 “  “

blue, 10
brown, 15

4 « rose, 20 15
6 “  “ green, 30 15
1 shilling, “ orange, (10

L IB E R IA .

Head of king, “Postes” above. 1852. 
10 cemimes, reel., Hack, 75 8
1 s. gi\, “  red, 1 25 15

Arms in centre, “ <?. 
bourg” above.

T>. de Lvxern- 
1859-72.

1 centime, reet., 
1 1C
1 “  “
2 centimes, “
4 “  “
4 .< .<

10 “  “
10 “  “
12¿ “  “
20 “  “

Luff,
orange,
'crown,
black,
yellow,
green,
blue,
lilac,
rose,
brown,
brown,

3
2
2
3
5 
310
6 
810

30 10
25 “
30 “
37i “
374 “
40' “
1 franc,

“  blue, 15 5
“ lilac, 20 10
“  gl’een, 35
“ btewn, 25 15
“  vermilion, 25 8
“  brown, 50

Liberty seated, “ Liberia” below. 
I860.

0 cents, rect., red, 20 20
12 ‘ “  blue, 25 20
24 “  “  green, 50 20

LU B E C K .
Arms in centre. “ Lubeck” above. 

1859.
è schilling, rect, lilac, 5
1 t ( i i orange, 5
2 schillings i l brown, 5
2* 4* brown,
2* ( t (  t rose, 5
4 c * ‘i green, 5

1803-65.
l schilling, oval, green, -5
1 1 * c c orange, 5
u schilbngs, “ brown, 5
H c ( oct., lilac. 5
2 U oval, lose, 5
2i 11 a blue, 5
4 “ brown, 8

POST CARDS.

1874.
5 centimes, lilac, 5
6 “ rose, 6
5 “  (double),
6 “  ( “  ),

lilac, 10
rose, 10

1875.
5 centimes, lilac, 5

LU ZO N ,
Head of queen, “-Correos. 1854 y 55”  

above. 1851-55,
5 cuartos, rect., oran ge,

10 “  “  carmine, 3 50

“ Correos, 1854 y 55”  below.
1 real, rect., b lue, 8 00
2 reales, “  gveen, 5 00

Head, “ Correos Interior” above.
18 '»5. .

5 cuartos, rect., red,
1859-61.

ENVELOPE STAMPS.

1863-06,
| schilling, oval, green, 5
1 “  “ orange, 10
1¿ schillings, “ lilac, 8
2 “  “ rose, 10
2| “  “ blue, 10
4 «  .c brown, 15

5 cuartos, rect., orange
red 4 00

10 cuartos, rect., pink, 1 00
18G3-64.

5 cuartos, rect, verm’n, 75
10 ( ( “  carmine, 6 00
1 real, “  violet, 5 00
2 reales, “  blue, 5 00
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• New. Used
Head, “ Correos”  above.

1 r’ lplata f.rect., green, 1 00 60
1 “  ' “  bl’e-g’n, 1 25 75

Head, value and "Gent. Po. Fe.” below. 
1864.

3̂  cent. po. fe., rect., black, 20 
6 2-8 “  “  green, 25 20

12 4-8 “  “  blue, 40 15
25 “  “  ver’n, 75

Head of Liberty, “ Correos” above. 
1870.

5 cent, de esc.,iect, blue, 75 
10 ' “  “  gr’n, 1 25
20 “  “  br’n, 1 50
40 “  “  rose, 2 00

Head of Amadeus, “Pilipinas” below.
1872.

12 cent, de p., rect., rose,
16 “  “  blue,
62 “  “  lilac, 1 00 50
1 peseta, 25 c., “  brown,

Figure of Liberty, “ Pilipinas” above.
' 1 74.

62 c. de p , rect., carmine. 50
1 p., 25 c., “  stone,

Head of Alfonso, “ Pilipinas" above. 
1875.

5 c. de p., rect., green,
10 “  “  “  green,
25 “ • “  “  green, 50

M A D E IR A .
■ Type of the Portuguese stamps of same 

date surcharged “Madeira.'’ 1868.
5 reis, rect,, black, 5

10 <1 ct yellow, . 8
20 cl t* straw, 10
25 Cl it rose, 15
50 (i cl green, 20
80 ic cc orange, 25

100 U “ lilac, 40
120 c C <( blue, 50
240 ct CC lilac,

1871-74.
75

5 reis. rect. black, 3
10 Cl it yellow, 5
20 Cl ti straw, 8
25 (1 ft rose, 10 8
50 ff (I green, 15 10
80 1 C it orange, 20 10

100 (f 11 lilac, 30 10
120 U c< blue, 40 10
240 Cl IC lilac, 75

New. UBed
M A L T A .

Head of queen,®“ Malta” above. 
1860-75.

 ̂ penny, rect., buff, 5
 ̂ “  “  orange, 4

M A U R IT IU S .
Head of queen on groundwork of dia­
gonal lines,“ Mauritius”  on the left.
' 1855. '
1 penny, rect., red, 2 50
2 pence, “  blue, 2 00

Diagonal lines crossed.
1 penny, rect., red, 2 00
2 pence, “  blue, . 2 00

Diagonal and perpendicular lines.
2 pence, rect., blue, . 2 00

“ Post Office” on the right.
1 penny, rect., red,
2 pence, “  blue,

“ Mauritius”  at top. 1856.
1 penny, rect., led, 2 00
2 pence, “  blue, 2 00

Britannia seated, “Mauritius”  below. 
1856-59.

Rect. (4 pence), green. 3 00i (6 “  ), vermilion, 50(‘ (6 “  ), red on blue, 501‘ (0 “  ), blue, 50
t■' (9 “  ), magenta, 1 50

“Mauritius” above.
6 pence, rect., blue, 20
6 C t “  purple, 1 00
1 shilling, “  scarlet, 2 50 30
1 Ct “  green, 2 50 50

Head of queen, “ Mauritius”  above. 
' 1861-72.

1 penny; rect. brown, 6 5
2 pence, “ bl ue, 10 5
3 1C ( c vermilion 15 10
4 Ic IC rose, 20 5
6 1» Cl lilac, 50 15
6 CC I c green, 30 8
9 I t  u lilac, 50 10
9 i i Cf green, 50

10 tc cl maroon, 50 5
1 shilling, “ green, 2 50 1 25
1 CC ft yellow, 60 5
1 it It blue, 60 5
5 shillings, “ Violet, 2 50 30
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New. Used 

ENVELOPE STAMPS.
1863-72.

6 pence, circular, violet, 80 
9 “  shield-shaped,

chocolate, 50
10 pence, oval, maroon, 60 
1 shilling, cire., yellow,
1 “  and 8 pence,

oval, blue, 1 00

M E C K L E N B ’ G -SC H W E R IN .
Arms in centre, “ Mecklenb. Schwerin” 

at sides, dotted ground. 1856.
1 schilling, square, red, 25 10

Plain ground. 1856-66.
1 sch illin g , square, red , 5
2 sch illings, “  lila c , 10
3 “ "  y e llo w , 10
5 “ “  b lue, 50 25
5 “ “  b row n , 20

ENVELOPE STAMPS.

Arms in centre, “ Gross H. Mecklenb.
Schwerin' ’ above. 1856¡-66.

1 sch illin g , o va l, red, 5
1¿ sch illin gs ,'“ green , 10
2 “  ■!i lila c , 8
3 “  ‘1 y e llo w , 8
6 “  ' blue, 75 40
5 “  ‘ ‘ b row n , 25

M E C K L E N B U R G - S T R E LITZ .
Arms in centre, “ Mechlenb Strelitz"

on the sides or above.. 1864.
1 schilling, rect., violet, 5
i
4 s. gr., “  orange,, 4
1 “  green, 4
1 “  oct., rose, 5
2 "  “  blue, 6
3 “  “  brown, 8

ENVELOPE STAMPS.
1864.

1 s. gr., rect., rose, 
“  “  blue,

10
2 15
S “  “  brown, 20

M EXICO .
Head of Juarez, “ Correos Méjico”

above, white paper. 1857.
k real, rect., blue, 50 2“
1 “  “  yellow, 50 2
2 reales,“  green, 50 20
A “  “  red, 2 50 50
8 “  “  violet, 4 00 2 00

New. Used
Same, colored paper. 1861.

£ real, rec.t., brown, 75 75
1 “  “ green, 50 15
2 reales, “ pink, 50 10
4 “  “ yellow, 2 00 1 25
8 “  “ brown, 4 00 75

1863.
4 reales, rect., red on yeh, 25
8 “  “ gr’n ou br’n, 50

White paper. 1864.
1 real, rect.,, red, 75
2 reales, “ blue, 2 00
q “  “ brown, 75
1 peso, “ black, 75

Eagle in centre, “ Correos Mexico"  
above. 1864-65.

3 centavos, rect,, brown, 1 00
i real, “  lilac, 30 15
1 U “  blue, 30 10
2 reales, “  yeilow, 25 10
4 i t “  green, 30 15
8 f t “  red, 80 15

Head of Maximilian, “Imperio Mexi­
cano”  above, lithographed. 1866.

7 centavos, rect..i g^y , 1 25 75
13 “ Í ( blue, 1 50 25
25 “ t í brown, 1 25 25
50 “ t c green, 1 50 50

Same, engraved. 1866.
7 centavos, rect., lilac, 50 50

13 “  “  blue, 40 25
3 1 “  “  brown, 30 25
0 “  “  green, 50 35

Value and date encircled by “ Franco 
en Guadalajara.” 1867.

1 real, circular, white,
1 “  ‘ white,
1 “  ‘ yellow
1 “  ‘ green,
1 “  « blue,
2 reales, ‘ white,
2 “  * lilac,
2 “  ' rose,
2 "  ‘ green,
4 “ ■ white,
4 “  ‘ lilac,
4 ‘ rose,
4 «  ‘ gray,
1 peso, ‘ lilac,

1868.
1 real, circular, green,
2 reales, ‘ rose,
2 “  * green,
2 “  ‘ lilac,
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N ew. XI sell
Bead of Juarez,-similar to 1857 issue. 

1867-C8.
$ real, rect.,, bine on gray,
ì  “  “ b!’k on gray,
1 “ gr’u on gray,
1 “ “ bine,
2 reales. “ bl’k on rose,
2 “  “ green,
4 “  “ rose,
4 “ “ red on yel.,
4 “  “ red on blue,
8 11 11 bl’k on br’n,
8 “  “ gr’n on br’n,
Uead of Juarez, “Mexico”  at top.

1808. '

6 centavos, rect., brown, 10
12 “  “  green, 5
25 “  “  pink, 5
50 “  “ yellow, 5

100 “  black
on brown, 10

100 centavos, rect., brown
on brown, 75

Head, “ Mexico” at bottom. 1872.
6 centavos, rect., green, 10

12 “  “  blue, 5
25 “  “  red, 5
50 “  “  j'ellow, 5

100 “  “  lilac, 10
Head, finely engraved. 1874.

5 cenis, reel., ip own, 15 10
10 “  “  black, 20 5
25 “ “  blue, 50 5
50 “  “  green, 1 00 10

100 “  “  carmine, 2 00 10

Numeral in centre, “ Porto de Mar”
below. 1875.

10 centavos, rect., black,
20 “  “ biack,
25 “ black,
35 “  “ black,
50 “  “ black,
85 “  “ black,

100 “  . “ black,
ENVELOPF, STAMPS.

1874.
IO cents, ovai, green, 50 15
25 “  “ blue, 75 15

M O D ENA.
Eagle in cent re, “ Poste Estensi" at 

top. 1852.
5 centesimi, rect., green, 8 5

10 “ “  volet, 6 5

New. Used
10 centesimi, rect., rose, 6 5
15 il U yellow, 6 5
25 ■ ‘ “ buff, 6 5
40 it il blue, 8 8
1 lira, “ white, 15

NEWSPAPER STAMPS.
9 centesimi, E. G., large

figures, violet, 2 00
9 centesimi, B G. small

figures, violet., 25 5

Arms in centre,1'Provincie Modonesi’’
at sides. 1859.

5 centesimi, rect., green, 8
15 It C i brown, 8
20 li It lilac, 8
40 it ll red, 8
80 il l i buff, 8

NEW SPAFEil STAMP.

Eagle in centre, “ Tassa Gazzette" 
ubare.

10 centesimi, square, black, 10 10

M O N TE N E G R O .
Head of -prince in a wreath. 1874.
2 soldi, rect., yellow, 6
3 “  “  green, 8
5 “  “  rose, 10
7 “ “  purple, 15

10 “  “  blue, 20
15 “ “ lustre, 25
25 “  “  chocolate, 35

N A P L E S .
Arms in centre, “ Napoletana1’ at side.

1858-60.
k tórnese, square, blue, 15 0012 grano, square, like, 40 30
1 “  “ lake, 15 5
2 grani, “  lake, 15 5
5 “ reci., lake, 20 6

10 ,l 11 lake, 35 8
SO “  “  lake, 50 10
50 “  “  lake, 75 50

Savoy cross in centre. 1860.
12 tórnese, square, blue, 3 00

Head of king in centre, “ Franco
Bollo" at sides. 1861.

£ tórnese, rect., green, 612 grano, “  brown, 6 5
1 “  “  black, 6 5
2 grani, “  blue, 6 5
5 “  lilac, 75 25
5 “  “  rose, 6 5
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New. Used

10 grani, 
20 “

rect.,. orange, 8
“ yellow, 8 5

50 “ “  gray, 8
50 “ “ blue, 50

N A T A L .
Embossed on colored paper, '■‘Natal”

at top. 1857.
1 penny, rect., pink,
1 “ “  yellow,
1 “  “  blue,'
3 pence, “  pink,
6 “  “  green,
9 “  “  blue,
1 shilling, “  buff,

Head of queen, “ Natal”  at top. 
1860-73.

1 penny, rect., carmine, 6 5
3 pence, "  blue, 15 5
6 “  “  lilac, 30 G
1 shilling, “  green, 60 10
1 “  “  claret, 00 10

Head, “ Natal Postage” above. 1874. 
1 penny, rect., rose, 6 5
3 pence, “  blue, 15
6 “ “  lilac, 30
5 shillings,“  red-br’n, 2 50

N E V IS .
Goddess of Health giving water from

a spring to a sick person, “ Nevis' ’ 
at top. 1861.

1 penny, rect., lake, 15
4 pence, “  rose, 30
6 “  “  lilac, 40
1 shilling, “  dark green, 75

1867-71.
1 penny, rect., vermilion, 10 
1 “  “  red, 6 5
4 pence, “  orange, 25 10
1 shilling, “  light green, 00

N E W  B R U N S W IC K .
Grown in centre, ‘1 New Brunswick'' 

on the upper sides. 1857.
3 pence, diamond, red, 75 15
6 “ “  yellow, 1 50
1 shilling, “  violet, 5 00

Various designs. 1860-63.
1 cent, oblong, lilac, 5 5
2 cents, “  orange, 10 10
5 “  “  green, 10 3

10 “  “  vermilion, 25 5
12£ “  oblong, blue, 30 10
17 “ rect., black, 40 20

New, Used
N E W  C A LE D O N IA .

Head of Napoleon, “Nio Caledonia” 
at top. 1860.

10 centimes, rect., gray,

N E W F O U N D L A N D .
Rose, shamrock and thistle in centre, 

“ 8t. John’s, Newfoundland” above. 
1857.

1 penny, square, brown-
violet, 8

2 pence, rect., vermilion, 75 25
3 “  triau., green, 25
4 “  rect., vermilion, 2 00 1 00
5 “  square, brown-

violet, 1 00
6 pence, rect., vermilion,2 00 75
6ilf “  “  vermilion, 3 00 1 50
8 "  “  vermilion, 1 00
1 shilling, “  vermilion, 5 00 5 00

1S62-63.
2 pence, rect., lake, 15
4 “  “ lake, 20
5 1' square, brown, 30
6 “  reel., lake, 35
6Ji “ “  lake, 40
Ï shilling, “  lake, 75

Various designs. I860-72.
1 cent, rect., violet, 5
1 “  “  lih.C, 5
2 cents, oblong, green, 5 4
3 “  rect , vermilion. 8
3 “  “  biue, 8 5
5 “  oblong, brown,
5 “  “  black, 15
6 “  rect., carmine, 15 8

10 "  “  black, 20 5
12 “  “  red-br’n, 25 10
13 “  oblong, orange, 30 8
24 “  rect., blue, 50 25

POST CAED,
1873.

1 cent, green, 5

N E W  G R A N A D A .
Arms in centre,"Goafed. Granadina” 

on the left. 1859.
5 centavos, oct., lilac, 1 00
5 it It brown,

10 it tl yellow, 1 25 1 00
20 il tt blue, 1 50 1 00

Same, with smaller figure of value. 
1860.

2̂  centavos, oct., green, 75 
5 “  “  lilac, 1 00 1 00
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New. Used
5 centavos, oct.,- blue, 1 00 1 00

10 it it orange, 1 00 1 00
10 ti H brown, 1 25
20 it tl blue, 1 00 75
1 peso, rose, 2 50

Arms encircled by ‘‘Estados Unidos de 
Nueva Granada.” 1861.

2̂  centavos, rect., black, 6 00 4 00 
5 “  “  yel., 3 00 2 50
5 “ “  buff, 3 50 2 50

10 “  «  blue, 4 00 2 50
20 “  <l red, 4 00 3 00
1 peso, “  rose, 6 00 5 00

Arms, five stars above, “E . U. de Co­
lombia'' on the left. 1862.

10 centavos, oct., blue, . 3 00
20 “  red,
50 “  “  green,
1 peso, “  lilac,

Arms, nine stars above, “E. U. de Go-
lombia” on the left. 1863.

5 centavos, oct., yellow, 40 25
10 “  “ blue, 50
20 a a red, 1 00
20 t £ t t green,
50 f t  t t red,
50 i t  t t green, 1 50

Same, with ornaments at each corner. 
1864.

5 centavos, reet. , yellow.1 25 20
10 it 1 1 blue, 60 40
20 tt tt red, 75 50
50 tt it green, 1 50 1 00
1 peco, “ lilac, 2 50

Arms in oml,“ E U. de Colombia" on
the left. 1865.

1 centavo, Tect., rose, 5
24 centavos,“ lilac, 15
5 4 4 a yellow, 20 15

10 if it violet, 30 15
20 . i tt blue, 50 20
50 tt it green, 1 50 75
1 peso, “ red, 2 00 75

Various designs. 1867.
5 centavos, oct., orange, 25 25

10 “  reel., lilac, 30 15
20 a  ft blue, 50 25
50 <( a green, 1 50 60
1 peso, “ rose, 2 00 75

Arms,"Estados Unidos de Colombia" 
around. 1868-69.

5 centavos, rect., orange, 25 20

New. UBed
10 centavos, rect., violet, 25 5
20 “  “  blue, 50 10
25 “  “  black,

on blue, 50 10
50 centavos, rect., green, 1 25 50
5 pesos, “  green, 8 00 3 00

10 “ ”  ver’n, 15 00 4 00

Arms, ‘‘E. E. U. U. de Colombia”
above or below. 1870-73.

1 centavo, rect., green, 5
1 “ “  pink, 5
2 centavo.s, “  brown, 10 8
H  “ trian., purple, 10 8
5 “ rect., yellow, 25 10
1 peso, “  rose, 2 00 75
5 pesos, 

10 “
“  green, 8 00 3 00
“  ver’n, 15 00 4 00

Arms in centre, “ Estados Unidos de
Colombia”  in a half circle below.

1874.
10 centavos, rect,, violet, 25 5

UNPAID LETTEK STAMFS.

Large “ A ” in centre. 1865-70.
5 centavos, square, black, 30 25
5 “ rect , black, 20 20

REGISTRATION STAMFS.

Large “ R ” in centre. 1861-70.
5 centavos, square, black, 30 25
5 “  ieet., black, 20 20

‘ ‘Estados Unidos de Colombia" at top.
1867-71.

25 ceutavos, obloug, br’n,
yellow, etc., 75

50 centavos, oblong, br’n,
yellow, etc., 1 50

50 ceuiavos, oblong, bl’k, 1 25

STAMPS FOR ADDITIONAL POSTAGE.

Arms, “ Sobre Porte” around.
25 centavos, rect., blue, 25 10
50 “  “ yellow, 1 50 1 00
1 peso, “  rose, 3 00 1 50

Antioquia.
Arms of New Granada, "E . 8. de 

Antioqvia" on one side. 1868.
centavos, rect., blue,

5 “  “  green,
10 “  “  lilac,
1 peso, “  red,
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New, Used

Arms in oval, “ E. S. de Antioquia” 
below. 1869-71.

2¿ centavos, rect., blue, 20 15
5 “  green, 30 25

10 tt “  lilac, 40 25
20 it “  brown, 50 25
1 peso, rect., carmine, 3 00 1 50

Various designs. 1874.
1 centavo, rect., green, 10 8
5 centavos, ‘ green, 30 25

10 ' C ( “  violet, 40
20 i c “ brown, 50
50 tl “  blue, 1 50
1 peso, rect., red, 3 00
2 pesos, “ black, 4 00
5 ti it black, 10 00

Bobvar.
Arms of New Granada, “ Estado de 

Bolivar” on three sides. 1868-66.
10 centavos, square, reel, 75
10 “  “  green,
1 peso, square, red,

Arms encircled by “ Estado Soberano 
de Bolivar.”  1873.

5 centavos, rect., blue, 25 20
10 “  “  lilac, 40 40
20 “  “  green, 75 75
80 “  “  ver’a, 2 00

Arms, “ Correas del Pintado Soberano 
de Bolivar”  above. 1874.

5 centavos, rect., blue. 25 15

Cundinamarca.
Arms of New Granada, “ Cundina­

marca” below 1870-73.
5 centavos, rect., blue, 20

10 “  “  red, 40
50 “  “  green,
1 peso, “  red,

Tolima.
14 ‘E . 8. del T etc., in type set frame. 

1870.
5 centavos, oblong, black,

Arms of New Granada, “ Estado del
Tolima ”  below. 1871-73

5 centavos, rect., brown, 25
10 11 “  blue, 40
15 ti “  black, 50
20 “  blue, 75
50 a “  green, 1 50
1 peso, “  red, 3 00

New. Used
N E W  SOUTH W ALES .

View of Sydney in centre, “ Camb. 
Aust, Sicillum Nov.”  around, with 
clouds. 1850.

1 penny, rect., red, 1 00
2 pence, “  blue,
3 “  “  green,

75
75

Same, without clouds.
1 penny, rect., red, 1 00
2 pence, “  blue, 75

Perpendicular waved lines,with clouds.
2 pence, rect., blue, 1 25

Without clouds.
2 pence, rect., blue, 1 50

Lanreated head of queen,“  New South 
Wales” on three sides, blue paper.

1851. ' '
1 penny, reel., carmine, 25
2 pence, “  blue, 5
3 “  “ green, 20
6 “  “  brown,

“  yellow, 1
50

8 50

Same, white paper. 1053.
1 penny, rect., carmine, 25
1 “  “  orange, . 15
2 pence, “  blue, 10
3 “  “  green, 15

Crowned head, “ New South Wales”
above. 1854.

5 pence, square, green, 30 
“  “  green,

15
6 10
6 “ “  brown, 10
6 “  “  violet, 30 5
8 “ “  orange, 40 15
1 sliilling, “  red, 60 5
5 shillings, circ., violet, 2 50 20

Crowned head, “ New South Wales”
on three sides. 1856.

1 penny, rect., red, 10 5
2 pence, “  blue, 15 5
8 “  “  green, 15 3

Head. “New South Wales” above, 
1862-74.

1 penny, rect., red, 6 2
2 pence, “ blue, 10 2
4 it a brown, 20 3
6 it tc violet, 30 3
9 tt it red, 50 10

10 tc ti lilac, 50 10
10 a tt brown, 50 10



28 PRICE CATALOGUE.

New. Used 
ENVELOPE STAMPS.

1849.
Circular, white, 5 00

“  blue,

NEWSPAPER WRAPPERS.

1864-65.
1 penny, oval, red, 20 15
1 “  rect., red, 10 3

REGISTERED LETTER STAMPS.

Head, “ Registered" below. 1853-56. 
Rect,, orange and blue, 50

“  red and blue, 15

New. Used
N O R T H  G E R M A N  C O NFED E­

R A T IO N .
Numeral in centre, “ Nord Deutscher-

Postbezirk” around. 1868.
1
A groslien, rect., violet, 2 2
1
3

Cl u green, 3 2-
A2

c c “  orange, 5 2
1 (( “  rose, 8 1
2 a “  blue, 10 Î

• 5 cc “  bistre, 25 1
1 kreuzer, “  green, 3 2
2 u “  orange, 5 a
3 tt “  rose, 8 i
7 it “  blue, 10 i

18 . “ li bistre, 25 5

N E W  ZE A LA N D .
He,ad of queen, “ Aew Zealand'" above, 

blue paper. 1855.
1 penny, rect., red. 1 00
2 pence, “  

shilling, “
blue, 75

1 green, 1 25

Same, white paper. 1853-67.
1 penny, rect., red, 8 3
2 pence, “ blue, 15 5
3 a t< lilac, 20 5
4 ll tt rose, no
4 cl tt yellow, 25 5
6 it  it browu, 35 3
1 shilling, “ green, 60 3

1871.
1 penny, rect., brown, 8 32 pence, “ vermilion, 15 3
6 a  It blue, 35 3

Head, “New Zealand Postage”  above. 
1873-74.

5 penny, rect., 
1 “  “

rose, 4 - 3
lilac, 6 3

2 pence, “ rose, 10 3
3 “  “ brown, 15 5
4 “  11 red-brown, 20 5
6 “ “ blue, 30 3
1 shilling, “ green, 60 5

N IC A R A G U A .
Mountains in centre, “ Nicaragua” on 

one side. 1862-70.
1 centavo, oblong, brown, 8
2 Centavos, “  blue, 10
5 “  black, 15 10

10 ‘ “  red, 25 20
25 “  green, 50 20

OFFICIAL STAMPS.

Numeral in centre, “ Nord Deutsche 
Post” above, “Dienst Sache” at sides. 

1870.
1
4 groshen, oblong, flesh, 3
1
3 “ flesh, 3
1
2 ** 11 flesh, 4
1 a “  flesh, 8 3
2 a “ flesh, 15 5
1 kreuzer, "  gray. 3
2 it

“  gray, 5
3 t <

“  gray, 8

7 i ‘ “  gray, 1 0

ENVELOPE STAMPS.

Similar to adhesives. 1868.
1 groshen, rect., rose, 10 2
3 kreuzer, “  rose, 10

NEWSPAPER BANDS.

1869.
1- groshen, rect., green, 5
1 kreuzer, 11 green, 5

REGISTRATION STAMPS.

Numeral in centre, “Nord Deutscher 
Postbeeirk at top. 1869.

10 groslien, oblong, stone, 50 3
30 'l “  blue, 1 50 3

N O R W A Y .
Lion on shield in centre, “ Frimcerke” 

above. 1854.
4 skillings, rect., blue, 75 5

Head of king, “ Norge” at top. 1856.
2 skillingsi, rect., yellow, 15 8
3 “ “  lilac, 15 5
4 “ “  blue, 15 2*
8 “ “  lake, 30 5.
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New. Used

Lion on shield in centre, ‘‘Norge” at
top. 1863-66.

2 skillings, rect. , yellow, 10 5
3 “  “ lilac, 10 5
4 “ “ blue, 10 1
8 “ “ pink, 20 3

24 “  “ brown, 60 5

Same, with fiqui•e of value ttpice at
bottom. 1867-68.

1 skilling, rect. black, 4 2
2 skillings, “ 3rellow, 8 2
3 <£ ti lilac, 10 3
4 “ “ blue, 10 1
8 ti te rose, 20 2

Numeral in centre, “Norge ” above.
18'72-73.

1 skilling, rect., green, 4 2
2 skillings, “ blue, 0 2
3 ti i ( rose, 8 2
4 i» i C violet, 10 2
6 i *  I t brown, 15 5
7 i t  ti brown, 20 5

ENVELOPE STAMPS.

Similar to adhesives of 1872. 1872-73. 
2 skillings, reck, blue, 8
8 "  “ rose, 10

POST CARDS.

1872-74.
2 skillings. blue, 8
8 “  rose, 10

Local Stamps for Bergen.
Numeral in centre, “Bergen” below. 

1805-70. '
Reek, brown. 10
2 skillings, reel, pink, 15
3 “  “  red, 10

Local Stamps for Drammens.
1868-09.

1 skilling, reck, violet on 
blue,

1 skilling, reck, blue oil 
white,

1 skilling, rect., blue on 
rose,

1 skilling, oblong, yellow,
2 skillings, rect., violet,
3 “  “  green,
2 “  oblong, rose,

New. Used
Local Stamps for Drontheim.

Monogram in centre, “ Throndhjems'’
at top. I 860.

Oblong, brown, 10
“ yellow, 10

Numeral in centre, “ Throndhjems’ ’ 
at top. 1872.

skilling, rect., blue, 5
i “  “ rose, 5
2, skillings, “  green, 10

N O V A  SCOTIA.
Head, “ Nova.” above, “Scotia” below. 

1857.
1 penny, square, red, 75 25

Croton in centre,“Nova Scotia” above. 
3 pence, diamond, blue, 30 10
6 “  “ green,1 25 35
1 shilling “  violet,8 00 6 00

1lead of queen, “ Nova Scotia” above.
1860-63.

1 cent, rect., black, 10 5
2 cents, “ lilac. 10 5
5 “ “  bine, 15 3
8¿ “ “  green, 50 25

10" “ “  red, 25 5
\2i “ “ black, 35 10

Value in
OLDENBURG.
centre, “ Oldenburg” below

i  s. gr„
1852-55. 

rect., green, 75 50
1-30 tbaler, “  blue, 40 5
1-15 “ “ pink, 50 10
1-10 “ “  yellow, 75 15

Arme in centre, “ Oldenburg” above, 
colored paper. 1860.

i  groslien, rect. , green, 40 20
1 “  “ blue, 50 5
2 “  “ pink, 60 20
3 “  “ yellow, 75 25

Same, white paper. 1801.
£ groslieu, rect. , yellow, 10 10

1 t t  a .
3 green, 15 15
t  “ » brown, 15 15
1 “  “ blue, 20 10
2 “  “ red, 50 25
3 “ “ yellow, 75 25

Arms in oval, “ Oldenburg”  above. 
1862.

1 groslien, oval » green, 4
* “ " orange, 4

25

25
25
15
15
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• New. Used
1 groslien, oval, rose, 5
2 “  “  blue, 6
3 “  “  bistre, 6

ENVELOPE STAMPS.

I 161.
£ groshen, oval, brown,. 25
1 “  blue, 35
2 “  “ rose, 40
3 “  “  yellow, 50

1862.
£ groshen, oval, orange, 5
1 “  “  rose, 8
2 “  ' “  blue, 10
3 “  “  brown, 15

O R A N G E  F R E E  STATES.
Tree in centre,“ Oranje F rij Staat" on 

three sides. 1868.
1 penny, reel., brown, 6 5
6 pence, “  rose, 30 3
1 shilling, “  orange, 60 15

P A R A G U A Y .
Lion in centre, “ República del Para­

guay' ’ above. 1870.
1 real, rect,, róse, 40 40
2 reales,“  blue, 50 50
3 “  “  blacky 75 CO

P A R M A .
Fleur-de-lis in centre, “ Stati Parm”

at top, white paper. 1852.
5 centesimi, rect., yellow, 40

15 “  “  red, 15
25 “  “  red-br’n, 15

Same, colored paper. 1857.
5 centesimi, rect., yellow, 8 5

10 “  “  white, 8 5
15 “  “  pink, 5
25 “ “  purple, 10
40 “  “  blue, 20

Fleur-de-lis in centre, “Due dì Par­
ma” at top. 1858.

15 centesimi, rect., red, 10
25 “  “  brown, 10
40 “  “  blue, 10

NEWSPAPER STAMPS.

Vahie at bottom, “ Stati Parmensi” 
at top. 1854-57.

6 centesimi, oct., rose, 10 10
9 “  “  blue, 10

New. Used1
PROVISIONAL STAMPS.

Same as newspaper stamps. 1859..
5 centesimi, oct., green, 10

10 “ “  brown, 10
20 “ “  blue, 10
40 “ “  red, 10
80 “ “  orange, 50

PE RU .
Arms in centre, “ Porte Franco”  at 

top, border of double lines. 1858.
1 dinero, square, blue, 75
1 peseta, “  red, 1 00

Same, single line border. 1858.
1 dinero, square, blue, 25
 ̂ peseta, “  rose,

i  “ “  yellow,
1 “  “  red, 5o

Embossed arms in centre, ‘‘'Porte
Franco”  above. 1871.

1 dinero, square, pink, 15 5
1 “  “  green, 15 2
1 peseta, “  brown, 25 10
1 11 “  orange, 25 10

Llamas in centre, “ Correos del Peru” 
above. 1866-67.

5 centavos, rect., green, 15 10
10 “ “  red, 25 10
20 “  “  brown, 40 10

Llama in centre, “ Lima”  at bottom. 
1870.

2 centavos, rect., blue, 10

Arms and train of cars in centre 
“ Lima” at top. 1873.

5 centavos, square, red, 25 10'

Various designs. 1874.
2 centavos, rect., violet, 10

50 “  “ green, 1 25
1 so]., “  red, 2 50

UNPAID  LETTER STAMPS.

Steamship and llama, “Peru” at top. 
1874.

5 centavos, rect., verm’n, 20
10 W C tí orange, 30 15
20 1 C c c blue, 50
50 a  it choc., 1 00

ENVELOPE STAMPS.

Arms in centre, value on each side
“ Correos” above. 1874.

2 centavos, rect. , blue, 10
5 it green, 20
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New. Used

10 centavos, rect., red, 30
SO “  “  purple, 60
50 “  “  rose, 1 50

PACIFIC STEAM NAVIGATION CO.

Steamship in centre, “ P. S. AT. C.”  
corners, blue paper. 1857.

1 real, oblong, blue,
3 reales, “  brown,

White paper. 1858.
1 real, oblong, blue, 75
1 “  “  lake, 75
1 “  “  yellow, 75
1 “  “  green, 75
3 reales, “  blue, 75
3 “ “  lake, 75
2 “  “  yellow, 75
3 “  "  green, 75
2 “  “  brown, 75

PO LA N D .
Eagle in centre, “ Zalot Kop. 10”  

below. 1860.
10 kopecs, rect., blue and

red, iO 15
ENVELOPE STAMPS.

Large eagle in centre, Russian inscrip­
tion above. 1858.

Circular kop.), red,

Small eagle. 1858.
Circular kop.), red,

1860.
3 kopecs, circular, blue, 15 

10 “  “  black, 35

P O R T U G A L .
Head of queen, " Correlo" at top. 

1853.
5 reis, rect., brown, 30 30

25 i t blue, 30 8
50 11 “ green, 50

100 a < i lilac, 50

Head of king to right, with straight
hair, “ Correio” at top. 1855,

5 reis, rect, brown, 25 20
25 ( t “ blue, 35 10
50 ( t it green, 50 15

100 ft 1 1 lilac, 75 15

With curly hair. 1856.
5 reis, rect., biown, 15 10

25 11 blue, 25 8
25 a i t rose, 15 5

New. Used
Head to left. 1862.

5 reis, rect., brown, 5 5
10 es St yellow, 8 5
25 ss si rose, 10 3
50 ci «C green, 20 10

100 < ( 11 lilac, 40 10

Head of king, “ Portugal” on the left,
ground of ci•ossed lines. 1866--70.
5 reis, rect., black, 3 2

10 c c Si yellow, 5 5
20 a si straw, 10 5
25 t c 11 red, 12 3
50 Si green, 15 8
80 ti it orange, 25 3

too c c Ci lilac, 25 5
120 SC “ blue, 40 5
240 i t s c lilac, 75 15

Ground of perpendicular lines.
1871-73.

5 reis, rect., black, 2 2
10 c c es yellow, 4 4
20 C ( s s straw, 8 3
25 a ‘i red, 10 3
50 Ci i c green, 15 5
80 t s orange, 20 3

100 te ii lilac, 30 3
120 i t “ blue, 40 3
240 (t lilac, 75 10

PO R TU G U E SE  IN D IE S .
Value in centi e, “ India Port." below.

1872-75.
10 reis, rect. black, 10 10
15 f£ t e red, 15 10
20 Ci Si red, 20 10
40 a blue, 30

100 i i s c green, 60
200 C ( t i yellow, 1 00
300 t i i  t violet, 1 25
600 C s Si violet, 1 50
900 ii Í c violet., 2 00

P R IN C E  E D W A R D  ISLA N D .
Head of queen, ‘‘Prince Edward Is­

land” above. 1860-70.
1 penny, recò., orange, 5 5
2 pence, ‘ rose, 10 5
3 it is blue, 15 5
4 IS Si black, 15 104L <■ « brown, 20 10
6 se ¡s green, 30 15
9 Si Si lilac, 40 20

1872.
1 cent, rect., orange, 5 3
2 cents, “ blue, 8 5
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New. Used
3 cents, rect.,' rose,, 10 3
4 “  “  green, 15 10
6 “  “  black, 20 10

12 "  “  lilac, 35 25

PR U SSIA .
Head of king, “ Freimarke”  at top.

1850-56.
4 pfennige, rect., green, 10 5
6 “  "  orange, 10 5

Colored paper, 1850.
1 s. gr., rect., pink, 10 2
2 “  “  blue, 10 2
3 “  ’ “  yellow, 10 2

White paper, solid ground. 1857.
1 s, gr., rect., rose, 30 3
2 “ “  blue, 40 10
3 “  “ yellow, 50 5

Checkered ground. 1858.
4 pfennige, rect., green, 25 5
1 s. gr., “  rose, 25 2
2 “  “  blue, 25 2
3 “  “ • yellow., 25 2

Eagle in centre, uPreussen' ’ above.
1861-65.

8 Pfennige, rect. , lilac, 2 2
4 ** tt green, 3 1
6 a orange, • 5 1
1 s. gr., oval, rose, 5 1
2 1 c <1 brown,
2 (t blue. 5 2
3 i f a brown, 5 2

1867.
1 kreuzer, ]•ect., green, 3 2
2 tl a orange, 5
3 l  i u rose, 5 3
6 tf <i blue, * 5 3
9 < < brown, 5 3

REGISTRATION STAMPS.
Numeral in centre, “ Pretisscn” at top. 1860.
10 s. gr., oblong, rose, 75 4
30 “  “  blue, 1 50 6

ENVELOPE STAMPS.

Head of king, value above, silk threads 
across. 1851.

1 s. gr., oval, rose, 30 10
2 “ “  blue 50 10
3 “ “  yellow, 75 10
4 “ oct., brown, 50

New. Used
5 s. gr., oct., lilac, 60
6 “  green, 75
7 “  “  red, 1 00

Without threads. 1851.
1 s. gr., oval, red, 10 5
2 “  blue, 20 5
3 ' ’ “  yellow, 25 5
4 oct., brown,

Similar to adhesives of 1861, inscrip-
tion printed above stamp, 1861.

1 s. gr., oval, rose, 15 10
2 “  blue, 20 10
3 “  “  brown, 80 10
Inscription across stamp. 1862-67.
3 pfennige, oct,, lilac, 25
6 “  orange, 25
1 s. gr., oval, rose, 5 2
2 “  blue, 10 2
3 “  “  brown, 15 2

Similar to adhesives of 1867. 1867.
1 kreuzer, oct., green, 5
2 . ( i t orange, 6
3 ft tt rose, 8
6 Is s c blue, 10
9 tí ci brown, 15

PU N JA U B .
“ 22”  and oriental characters in a 

heart-shaped frame. 1875.
 ̂ anna, blue, 50

1 “  rose,
2 annas,yellow,
4 “  gretn,
8 “  slate,

Q U E E N SLA N D .
Head of queen, “ Queensland’1 above. 

1861-75.
1 penny, rect.., carmine, 25 10
1 “ “ orange, 6 2
2 pence, “ blue, 10 2
3 “ “ biown, 15 5
4 “ lilac, 20 5
4 “ “ yellow, 20 5
6 “ “ green, 30 3
1 shilling, “ violet, 75 25
1 “  “ brown, 60 5
1 “  “ claret, 60 5 ̂ tt it purple, 75 15
5 shillings/* rose, 2 50 40

REGISTRATION STAMP.
1861. '

Reel., yellow, 40 10
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New. Used
R E U N IO N  IS LA N D .

Fancy pattern in centre, uIle de la 
Reunion” at Up. 1852.

15 centimes, rect., black,
30 “  “  black,

R O M AG N A .
Numeral in centre, “Romagne"  at 

bottom. 1859.
£ bajoccho, rect., yellow, 10
1 tL 44 gray,

yellow,
10

2 bajoccki, “ 10
3 “  “ green, 10
4 4t brown, 10
5 “  “ lilac, 10
6 “  “ green, 10
8 “  “ pink, 10

30 '* “ blue, 10

R O M A N  STATES.
Keys and tiara in centre, “  Franco

Bollo Postale” above. 1852-64.
£ bajoccho,oblong,gray, 10
i “  “  brown, 10
* “  “  violet, 3
i “  “  green, 2 2
2 bajocchi, “  green, 2 2
3 “ “  brown, 5 3
4 “  rect., buff, 25 10
4 “  “  yellow, 5 3
5 “  “  pink, 8 2
6 “  oblong, blue, 10 5
7 “  oct., blue, 15 5
8 “  “  white, 15 3

50 “  oblong, blue, 
scudo, “  red, 1

75 25
1 00 75

1867.
2 centesimi, oblong, green, 2 2
3 “  oval, gray, 

“  “  blue,
5

5 o 3
10 “  oct., ver’n, 5 2
20 “  circ., red, 15 3
20 “  “  purple, 5 8
40 . “  oct., yellow, 5 5
80 “  oval, pink, 10 5

R O U M A N IA .
Bull’s head in centre, numeral in a 

post horn below. 1858.
27 paras, circular, rose,
54 “  ‘ ‘ green, 75
81 “  ‘ ‘ blue, 75

108 “  •‘ pink, 75

New. Used
Bull’s head in centre, “Porto”  on the

left, post horn below. 1861.
5 papas, rect., black, 25

40 “ “  blue, 25
80 “  “  red, 50

Bull’s head and eagle in centre,
“ Franco Scrisorei” at sides. 1862.
3 paras, rect., orange, 15
6 “  “  red, 25

30 “  “  blue, 50 10

Head of prince, “Posta Romana” at
sides. 1865.

2 parale, rect., yellow, 10
2 “  “  orange, 5
5 “ “  blue, 8

20 “  “  carmine, 10 10

“ Posta Romana” at top, colored pa-
per. 1866.

2 parale, rect., yellow. 5
5 “  “  blue, 10

20 “  “  red, 15 5

White paper. 1868-70.
2 bani, rect., orange, 5 3
3 “ “  violet, 5 3
4 “  “  blue, 8 3

18 “  “  vermilion, 15 3
18 “ “  carmine, 15 3

Head, “ Posta Romana” at sides. 
1869.

5 bani, reek, orange, 8 5
10 it it blue, 10 3
15 a  n red, 15 3
25 if a

orange*
blue and

20 4
50 bani, rect., red and blue, 35 10-

Head, with fu ll beard. 1871-72.
5 bani, rect., red, 5 3
5 “ “  vermilion, 5 3

10 » “ orange, 10 3
10 “ “ blue, 15 3
15 “ “  red, 15 10
25 “ “  brown, 20 5
50 “ “  red and blue, 75 50

Head, “Romania” at top. 1872
1£ bani rect.,, olive-green, 2 2
3 “ “ green, 3 3
5 “ “  bistre, 4 3

10 “ “  blue, 6 2
15 “ “  brown, 10 3
25 “ “  orange, 15 3
50 “ “  rose, 25 5
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■ New. Used
NEWSPAPER BANDS.

Head, “ Posta Romana” at sides.
1870-71. .

*1^ bani, rect., bi’k on gr’n, 5 3
“  “  bine on yel., 5 3

POST CARDS,
1873-74.

5 bani, white, 75
5 it (double), white, 1 00
5 t t brown, 5
5 U buff, 5
5 it (double), brown. 10
5* «Í ( “  ), buff, 10

R U S S IA .
Eagle in centre, Russian inscription 

around. 1857-75.
1 kopec, rect., yellow, 3 2
2 kopecs,
3 “

“  red, 6 3
“  green, 8 2

5 “ “  lilac, 10 3
5 “ “  blue and

black, 20 15
8 kopecs, rect., gray, 15 5

10 “ “  blue and
brown, 20 2

20 kopecs, rect., blue and
orange, 40 3

30 kopecs, rect., rose and
green, 50 5

ENVELOPE STAMPS.
1848-54.

5 kopecs, circular, blue, 25
10 “ “  black, 35 10
20 “ “  blue, 50
30 “ “  rose, 75

1869-75.
5 kopecs, circular, violet, 25
5 " ‘ ‘ rose, 10
8 “ oval, gray, 20

10 “ “  brown, 25 10
20 “ “  blue, 40
30 “ “  rose, GO

POST CARDS.
1872-75.

3 kopecs, brown, 10
4 ■ “ green, 10
5 “ green, 15

Livonia.
“ Wende?ische Kreis Brief Post”  in a 

circle. 1861.
Square, blue,

New. Used
“  WendenscJien Kreises” in the centre.

1862.
Oblong, rose, 1 00

“  green, 25

Plain centre, “  Wendenschenkreises” 
below. 1868.

Rect., green and rose, 30 25

Griffin in centre. 1864.
Rect., green and rose, 25

Arm and sword in centre, star in each 
corner.

Rect., green and rose, 30 25

Arm and sword in centre, value in 
each corner. 1875.

2 kopecs, rect.. green and
red, 25

RUSSIAN STEAM NAVIGATION CO.
Eagle in centre, Russian characters in 

a circle around. 1864.
6 kopecs, square, blue, 30

Steamship in centre, eagle above or 
below. 1865-70.

10 paras, rect., rose,
10 “  “  blue,
2 piastres, “  br’n and 

blue,
2 piastres, rect.., red and

blue, •

Humeral in centre, Russian characters 
around. 1868.

1 kopec, rect., brown, 5 3
3 kopecs, “  green, v 8 5
5 “  ‘ ‘ blue, 15 10

10 “  “ carmine, 25 15

SALVAD O R .
Volcano in centre, ‘‘Salvador” below. 

1867.
A2 real, oblong, blue, 15 15
1 “  “  red, 20 5
2 reales, “  green, . 40 5
4 “  “  brown, 75 20

Same, surcharged, “ Contra 
1874,” in black. 1874.

Sellos,

i5 real, oblong, blue, 15 15
1 “  red, 20 5
2 reales, “  green, 40 5
4 “  “  brown, 75 15
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New, Used
S A N D W IC H  ISLAND S.

Numeral infancy border, ‘‘Hawaiian 
Postage” above. 1859.

2 cents, rect., blue,
5 “  “  blue,

13 “  “  blue,
13 “  “  blue,

Head of King, “Hawaiian Is.” on
one side. 1853.

5 cents, rect., blue, 25 20
13 “ “  red, 75

Head, “ Uka Leta ”  above. 1862
2 cents, rect., rose, 30

Head, “ Hawaii” above. 1866.
2 cents, rect., vermilioD, 10 3
5 “ “  blue, 20 10

1871.
1 cent, rect., violet, 5
6 cents,. “  green. SO 5

18 “  “  pink, 50 20

New. Used
S A X O N Y .

Numeral in centre, “Sachsen” at top. 
1850.

3 pfennige, square, red, 1 50 50

Head of king to right, “ Sachsen” at 
top. 1850.

i  u- gr., rect., gray, 75 5
1 “  “  rose, 75 5
2 “  “  blue, 1 00 5
2 “  “  light blue, 75 10
3 “  “  yellow, 75 5

Arms, “ Sachsen” at top. 1854.
3 pfennige, rect., green, 10 3

IIead,“H. I. Postage”  above. 1875.
2 cents, rect., brown, 8 5

12 “  “  black, 25 10

PROVISIONAL STAMPS.

Numeral in centre, “Hawaiian Post­
age" on one side, blue paper. 

1859-65.
1 cent, rect,, blue,
1
2 cents, 
2 “
5 “
5 “

black,
black,
blue,
blue,
blue.

Whitepaper. 
1 cent, rect., black,
1 “  “  blue,
2 cents, “  black,
2 “  “  blue,

1 50 
25 
50

2 50 
30 
25

10
1020
20

S A R A W A K .
Ilead of Rajah to right, "Sarawak” 

above. 1868,,
3 cents, rect., yellow, 15

Head to left, “ Sac.hsen” at top.
i  n. gr., rect., gray, 6
1 “ “  rose, 

“  blue,
10

2 “ 15
3 “ “  yellow, 25
5 “ “  red, 35

10 “ “  blue, 60

Arms, “ Sachsen” above. 1863.
3 pfennige, rect., green, 2
è n. gr., “  orange, 2
1 “ “ pink, 2
2 l' “  blue, 2
3 “ “  brown, 2
5 “ 1 ‘ lilac, 3

ENVELOPE STAMPS.
Head, “ Sachsen”  above. 1859.

1 n. gr., oval, rose, 20
2 “ “ blue, 30
3 “ “  yellow, 40
5 “ “  violet, 40

10 “ “ green, 90

1854. 
3 
2 
3 
2 
5 10

1010
10

Arms, “Sachsen” above. 1863-65.
| n. gr., oct., orange, 5 8
1 “  oval, rose, 5 3
2 “  “  blue, 10 5
3 “  “  brown, 15 5
5 “  “  lilac, 20

SCH LESW IG .
Numeral in centre, “ Herzogth Schles- 

1864-65.
Head to left. 1871--75. | schilling, ova , green, 3 *>o

2 cents, rect., lilac, 8 1̂  schillings, “ green. 10 5
3 “  “  yellow, 10 H “  i! lilac, 5 3
4 “ “ yellow, 12 l i  “  “ rose, 5
6 “  “  green, 20 2 “  u blue, 5 5
8 “  “ lilue, 25 4 “  “ rose, 6

12 “  “  carmine, 35 4 “ bistre, 5
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New. Used
S C H LE S W IG -H O LS TE IN .

Arms in centre, “8. H ." in upper cor­
ners. 1850,

1 schilling, rect.,blue, 20
2 schillings, “  rose, 30

Numeral in centre, “ Schleswig-Mols-
tein" above. 1865.

J schilling, oval, rose, 3
14 schillings “  green, 5
l i  “ “  lilac, 5
2 “ “ blue, 5
4 “ “  bistre, 5

S E R V IA .
Arms in centre. 1866.

1 para, rect., green, 5
2 paras, “  brown, 8

Mead of prince to left, inscription in 
Servian characters above.

1 para, rect., green, 3
2 paras, “  brown, 5

10 “ “  yellow, 10
1020 “ “  rose, 15

40 “ “  blue, 25 20

Mead, inscription above and below.
1889-73.

1 para, rect., yellow, 2
2 paras, “  black, 3 2

10 “ “  brown, 5 5
15 “ “  orange, 10 5
20 “ “  blue, 10 5
25 “ “  rose, 10 5
35 “ “  green, 15 8
40 “ “  violet, 20 5
50 r green, 25 10

1875.
1 paia,
5 paras,

rect., orange, 
“  green, 
“  violet,10 “

15 “ “  green,
20 “ “  blue,

POST CARDS.

1873-75.
5 paras, violet,

10 “ green,
10 “ violet, 8
10 “ (double), violet, 10

S H A N G H A I.
Dragon in centre, “ Shanghai L. P .O ." 

at top. 1865.
1 cand., square, blue, 10
2 “  “  black, 10

New. lined
3 eand., square, brown, 15
4 It it yellow, 25
6 It t brown, 25
8 tt i green, 35

12 it it brown, 60
16 , tt red, 75

1866.
2 cents, reel., rose, 10
4 tt a lilac, 80
8 it « t blue, 40

16 Cl ft green, 75

1866-73.
1 cand. rect. brown, 10
1 (( it rose, 25
1 tt tt lilac, 10
1 11 It blue,
3 It ft orange, 15
6 tt if gray, 25

12 tt 11 slate, 50
1875.

1 cand., rect., yellow, 10
3 “  “  rose, 15

POST CARD.

1874.
1 cand., rect., lilac, 10

Mead of
S IC IL Y .

king, ‘‘D i Sicilia:” on the
left. 1859. 

i  grano, rect orange, 15
1 “ “  olive, 10 10
2 grani, ‘ ‘ blue, 10 8
5 “ “  carmine, 30
5 “ “  red, 10 10

10 “ “ blue, 10 10
20 “ “  blue-black, 15 15
50 “ “  red-brown, 15

S IE R R A  LEO N E .
Read of queen, “ Sierra Leone” on 

the side. 1861-73.
1 penny, rect., red, 6
2 pence, “
3 “  “

violet, 10
yellow, 15

4 “  " blue. 20
6 “ lilac, 30
1 shilling, “ green, 60

SO U TH  A F R IC A N  R E P U B L IC
Arms in centre, “ Z . Afr. Republiek" 

at bottom. 1869-70.
1 penny, rect., red, 8
1 “  “  black, 6
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New. Used

3 pence, rect., violet, 15
6 “  “  blue, 30 15
1 shilling, “  green, 60 25

ENVELOPE STAMPS.

1869-72.
6 pence, circular, black,
6 “  rect., blue,

1873,
6 pence, rect., blue,

SO U TH  A U S T R A L IA .
Head of queen, “ Postage, South 

tralia”  above. 1855-64.
Aus-

1 penny, rect. green, 8 5
2 pence, “ carmine, 10
2 “  “ orange, 10 5
6 “  “ blue, 30 4
6 “  “ lilac, 10
1 shilling, “  
1 “  “

yellow, 20
brown, 60 5

Head, ‘ ‘South Australia” above. 
1863-75.

1 penny, rect. green, 8 3
2 pence, ‘ ' orange, 10 

red on blue, 
black on

2
3 “  “  
3 “  “

25

blue, 15 5
4 pence, rect., lilac, 20 5
9 “  “ gray, 50 15
9 “  “ lilac, 50 10

10 “  “ orange, 25
10 “  “ yellow, 50 15
2 shillings“ carmine, 1 25 8

New. Used
2 reales, rect., red, 10 00 7 50
5 “  “  green, 2 00 40
6 “  “  blue, 6 00 2 50

Head, “ Correos, 1853, ” at top.
1852-53.

6 cuartos, rect., rose, 50 4
12 “ “  violet, 3 00 75
2 reales, “  red, 10 00 7 50
5 “  “  green, 2 00 30
6 “  “  blue, 6 00 2 50

Bear and tree in centre, ‘ ‘Correos In  -
terior’ ’ at top. 1852-53.

1 cuarto, rect., bronze, 3 00 2 00
3 cuartos, “  bronze,

Arms in centre, “ Correos, 1854,”  at
top. 1854.

2 cuartos, rect., green, 4 00 3 00
4 “  “  rose, 60 6
6 “  “  red, 50 5
1 real, “  blue-

black, 3 00 10
2 reales, rect., scarlet, 3 00 10
5 “  “  green, 3 00 40
6 “  “  blue, 4 00 2 00

Head, “  Correos’' at top, watermark of 
loops, blue paper. 1855.

2 cuartos, rect., green, 40
4 “  “  carmine, 5
1 real, “  blue, 1 00 15
2 reales, “  choc., 10

S P A IN .

Head, 11Correos, 1852,”  at bottom. 
1852.

6 cuartos, rect., red, 50 4
12 “  “  violet, 3 00 75

White paper, watermark of crossed 
lines. 1856.

Head of queen, 1‘Correos ’ on the left, 2 cuartos, reel., green, 50
“ 1850” at bottom. 1850. 4 i f carmine, 8

6 cuanos, rect., black, 50 5 1 real, < ( blue, 15
12 “  “ lilac, 2 00 75 2 reales, ft violet, 10
5 reales, “ red, 1 50 50
6 “ “ blue, 4 00 2 50 Without watermark. 1857.

10 “  “ green, 3 00 1 50 2 cuartos, rect., green, 50 10
4 cc rose, 25 3

Head, “ Correos, 1851," below. 1851. 12 it i f orange, 10
6 cuartos, rect., black, 50 5 1 real, a blue, 50 10

12 “  “ lilac, 3 00 75 2 reales, 1 1 violet, 5
2 reales, “ red, 10 00 8 00
5 “  “ rose, 2 50 50 Head in circle. “ Correos”  above.
6 “  “ blue, 8 00 2 00 1860-61.

10 "  “ green, 3 00 75 2 cuartos, rect., green, 30 10
4 “

12 “

19 “
1 real,
2 reales,

orange,
carmine,

10
30

3
10

“  brown, 1 50 1 00
blue,
lilac,

40
40

8
5
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New. Used
Head in oval “España” above.. 1862.
2 cuartos, r ect., blue, 10 10
4 it ‘ ‘ brown, 10 3

12 (( “  blue, 30 10
19 C l “  rose, 60 50
1 real, “  brown, 20 5
2 reales, “  green, 30 5

Head in oval, “ Correos” above date
below. 1864.

2 cuartos, rect,, blue, 15 10
4 “  red, 10 3

12 (< “ green,' 35 15
19 ‘ ‘ lilac, 50 25
1 real, ' “  brown, 20 5
2 reales, ‘ ‘ blue, 25 5

Head in oval “España” above. 1865.
2 cuartos, rect., rose, 10 8
4 “  blue, 10 3

12 l ( “  blue and '
rose, 25 15

19 cuartos, rect., br’n and
rose, 50 25

1 real, rect , green, 20 5
2 reales, “ lilac, 25 5

Head in circle, “ Correos”  above.
1866.

2 cuartos, rect., rose 10 10
4 Ct “  blue, 10 8

12 “  orange, 25 10
19 I t “  brown, 40
10 cent de escudo, reel.,

green. 15 8
20 cent de escudo, rect.,

lilac, 25 5
20 céntimos, rect., lilac, 30 5

New. Used 
100 mils, rect., brown, 25 10
200 “  “  green, 40 S
19 cuartos, reel., brown,

Head of Liberty, 
above.

1 mil,
2 mils,
4 “

‘ Comunicaciones’ ’ 
1870.

Numeral in centre, ‘‘España” ai top. 
1867.

5 mils, rect., green, 5 . 8
10 11 “  brown, 5 3

Head in oval, ‘‘ Correos de España” 
above. 1867.

2 cuartos, rect., brown, 10 8
4 “  “  blue, 8 3

12 “  “  orange, 25 5
19 “  “ pink, 40
10 cent de escudo, rect.,

green, 15 5
20 cent de escudo, rect.,

lilac, 25 3
25 mils, rect,, bine and rose, 10 10
50 “ “  brown, 15 3

Same. 1869.
25 mils, rect., blue, 20 10
50 “  “  lilac, 15 3

rect , red-brown, 1
“  brown, 2
“  buff, 2

10 “  “  rose, 3 2
25 “  “  violet, 6 2
50 “ “  bine, 8 2

100 “  “  red, 20 3
200 “  “  brown, 30 3
400 “  “  green, 40 5
12 cuartos, rect., lake, 40 10
19 "  “  green, 60
1 escudo, 600 mils, rect.,

lilac, 1 50 25
2 escudos, rect., blue, 2 00 50

Numeral in centre, ‘España”  at top.
1872-73.

1 c. de peseta, rect., blue, 2
i  K  i i
4 green, 2
2 “  “ violet, 2
5 “  “ green, 5

Head of Amadeus, ‘ Comunicaciones”
above. 1872-73.

5 c. de peseta, rect , rose, 3 2
6 “ “ bine, 10 8

10 “ “ violet, 10
10 “  “ blue, 5 3
12 “  “ lilac, 10 5
20 “  “ violet, 10
25 “ “ brown,15 5
40 “  “ brown, 25 10
50 “  “ green, 25 5
1 peseta, “ lilac, 50 10
4 pesetas, “ b’n, 1 50 25

10 “ “ g’n, 3 00 50
Liberty seated, ‘ Comunicaciones’ ’

above. 1873.
2 c. de peseta, rect. orange, 2 2
5 “  “ rose, 5 2

10 “  “ green, 6 2
20 “  “ black, 15
25 “  “ brown, 15 5
40 “  “ lilac, 25 5
50 “ “ blue, 25 ■ 5
1 peseta, rect., lilac, 50 10
4 pesetas, “  brown, 1 50

10 “  “  brown-
violet, 3 00

Figure of Justice in a circle, “España” 
below. 1874.

2 c. de peseta, rect., yellow, 2 2
5 “  u purple, 4 2
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New. Ueed

JO c. de peseta, rect., blue, 6 2
20 “  “  green, 10 10
25 "  “  brown, 15 5
40 “ “  violet, 25 5
50 “  “  yeilow, 40 5
1 peseta, rect., green, 50 10
4 pesetas, “  carmine, 1 50 

10 “  “  black, 3 00

Arras in centre, “ Comunicaciones" at 
top. 1874.

10 c. de peseta, rect., brown, 6 2

Head of Alfonso, ‘ ‘ Comunicaciones’ ’ 
at top. 187o.

2 c.de peseta, rect., brown, 2 2
5 “ “  lilac, 4 2

10 “ “  blue, 6 2
20 “ “  brown, 10 8
25 “ “  earm’e, 15 5
40 “ “  brown, 25 5
50 “ “  lilac, 40 5
1 peseta, reet. , black, 50 10
4 pesetas, “ green, 1 50

10 “  “ blue, 3 00

W AR TAX STAMPS.

Arms m oval, “ Impuesto dc Guerra 
above. 1874.

5 c. de peseta, rect., black, 5 3
10 “ “ blue, 25

Arms in oval, “Impto de Guerra” 
above. 1875.

5 c. de peseta, rect., green,. 5 3
10 “  “ violet, 10

OFFICIAL STAMPS.

Arras, “ Correos, 1854,’ ’ above.
j  onza, rect., yeilow, 5
1 '* “  rose, 5
4 “ “  green N 5
1 libra, “  blue,, 5

Arras in oval, “ Correos 
1855.

Oficial”

¿ onza, oval, yeilow, 5
1 “  “  rose, 5
4 “ 11 green, 5
1 libra, “  blue, 5

POST CARDS.

1873-75.
5 c. de peseta, blue, 5
5 “  (double),green, 10
5 “  lilac, 5
5 “ red, 10
5 "  blue, 5

New. Used 
CARLIST STAMPS.

Head of Hon Carlos, “Franqueo”  
above, “ España’' below. 1874.

1 real, rect., blue, 50 25

Head, “Dios Patria Hey'' above.
16 maravedis, rect., red, 50 
1 real, “  brown, 35

50 c. de peseta, “  green, 50

Head, ‘ ‘España’' above, “ Franquo” 
below.

1 real, rect., violet 35

Head, “ España Valencia” above. 
i  real, rect., vermilion, 75 
i  "  “  claret, 75

S P A N IS H  W E S T  IN D IE S .
Similar to Spain 1855. 1855.

i real plata, rect.,, blue, 75 15
1 “  “  “ green, 75 25
2 a i i n red, 1 00 503i  u «  « red, 4 00 3 50

Similar to Spain 1856. 1856.
i real plata, rect. , blue, 75 10
1 ic t( (i green, 2 00 25
2 ti lí ti red, 3 50 75

Similar to Spain 1857. 1857.
i real plata, rect. , blue, 10 5
1 f( te ti green, 15 5
2 a a a red, 30 203i  «  .. „ red, 60 30

Similar to Spain 1864, but without
date. \1802-64.

14 real plata, rect. , black, 40
14 í t a ti black

on buff, 50
i real plata, rect. , .green, 15 5
1 it it it blue, 30 8
2 ce ti ti ver’n, 60 20

Similar to Spain 1864. 1866.
i real plata, rect. , black

on buff, 40
5 céntimos, rect., lilac, 20 15

10 ti it blue, 30 5
20 it it green, 50 10
40 (i ‘ ‘ rose, 75 50

Same. 1867.
5 céntimos, rect., lilac, f 15

10 ti ii blue, 25 10
20 il U green, 40 10
40 tt a rose, 60
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. New. Used
Head in circle, “ Ultramar'' at top, 

date at bottom. 1868.
5 céntimos, rect., lilac, 15

10 “ “  blue, 15 5
20 “ “  green, 30 10
40 “ “  rose, 

Same. 1869.

60

5 céntimos, rect., pink, 15
IO “ “  brown, 15 5
20 “ “  orange, 30 10
40 “ “  lilac, 60

Head of Liberty, “ Correos” above. 
1870.

5 centim’os, rect., blue, 20 20
10 “ “  green, 15 5
20 “ “  brown, 30 5
40 “  “  rose, 60 85

Figure of Liberty, “  Ultramar, 1871” 
above. 1871.

12 c. tie peseta, rect., lilac, 10 10
25 “  11 blue, 15 3
50 “  “  green, 30 5
1 peseta, “  brown, 50 15

Head of Amadeus, “ Ultramar and 
1873”  above. 1878.

12£ c. de peseta, rect., green, 10 10
25 “  “  lilac, 30 5
50 “  “  brown,40 10
1 peseta, “  brown, 60

Same as 1871, with date changed. 
1874.

124 c. de peseta, rect., brown, 10 10
25 “  “ blue, 15 3
50 “  “ violet, 25 10
1 peseta, “ pink, 60 40

Arms in centre, “ Ultramar, 1875,”  at 
top. 1875. _

12J c.clepeseta,rect .violet, 10 8
25 “  “  blue, 15 3
50 “  “  green, 25 5
1 peseta, “  brown, 50

ST. C H R ISTO PH E R .
Head of queen, “ Saint Christopher" 

above. 1870.
1 penny, rect., rose, 6 5
6 pence, “  green, 30 5

ST. D O M ING O .
Arms in a shield, value in italics on 

the left. 1865. 
i  real, square, rose,
1 “  “  green,

New. Used
Same, value in Roman letters. 1865.
£ real, square, green,
1 “  “  buff,

Arms, “ Dios Patria Libertad’' in a 
scroll above. 1866-73.

i real, rect., straw,
I ( c “  pink, 50 25
I cc “  rose, 25 20
i it “  gray, 75 50
12 it “  blue, 50
i ei “  blue on rose, 25 20
i t f “  green,

“  yellow,
75

i it 25 15
1 a “  green, 50 40
1 u “  blue, 25 15
1 (6 “  bl’k on violet, 50
1 it “  rose, 50 25
1 11 “  gray, 75 50
1 (t “  light green, 50

ST. H E LE N A .
Head of queen, “ St. Helena" at top.

1858-67. '
1 penny, rect. red,

yellow,
6

102 pence, “
3 “  “

10
purple, 15 15

4 h i. rose, 20 10
6 “  “ blue, 30 15
1 shilling, “ green, 60 15
5 shillings, “ orange, 2 50 75

ST. LU C IA .
Head of queen, “ St. Lucia" above. 

1859.
Rect. (1 penny), dark red, 25 15

“  (4 “  ), dark blue, 75 50
“  (6 “  ), darkg’n.l 00 75

1863.
Rect. (1 penny), liglit red, 15

“  (4 pence), light blue, 50
“  (6 “  ), light green, 60

1865.
Rect, (1 penny), black, 6 5

‘ ‘ (4 pence), yellow, 20 10
“  (6 “  ), violet, 30 10
“  (1 shil’g ), orange, 60 15

ST. TH O M AS A N D PR IN C E .
Grown in centre, “ S. Thome E  Prin­

cipe" above. 1870.
5 reis, rect., black, 10

10 “  “  yellow, 15
20 “  “  straw, 20
25 “  “  red, 25
50 “  “  green, 40

100 •* “  violet, 75
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New. Used

S T . V I N C E N T .
Head of queen, "St. Vincent” at top. 

1859-75.
1 penny, rect., reel, 10 5
1 (4 f i black, 6 5
4 pence, “ blue, 40 15
4 f t  i f orange, 30 15
6 i f  i f green, 30 8
1 shilling, “ pur’le-lil’k, 75 25
1 f  f  f f brown, 60 20
1 it (t red, 60 15
1 it i f claret, 60 15

S T R A IT S  S E TTLE M E N TS .
Grown and value, surcharged on East 

India Stamps. 1867.
3-2 cents, rect., blue, 15
2 “ “  brown, 15
3 “ “  brown, 20
4 “ “  brown, 20
6 “ “  yellow, 35
8 “ “  yellow, 40 10

12 “ “ green, 50
24 “ “ rose, 75 15
32 “ “  yellow, 1 00' 20

Head of queen, “Straits Settlements”
above or on the sides. 1868-72.

2 cents, rect., brown, 6 3
4 ■tf “  rose, 10 5
6 11 “  lilac, 15 3
8

it “  orange, 20 3
12 it “  blue, 25 3
24 it “  green, 

“  claret,
50 3

30 it 60 3
32 ti “  vermilion, 75 8
96 f t “  slate, 2 00 5

S U R IN A M .
Head of king, “ Suriname”  at top. 

1873.
2£ cents, rect., rose, 8
3 “  “  green, 10
5 “  “  violet, 12

10 “  “  gray, 15
25 “  “  blue, 30
50 "  “  orange, 60

SW E D EN .
Arms in centre, “ Sverige” at top. 

1855.
3 sk. banco, rect., green, 75 30
4 ,l “  blue, 25 2
6 “ “  gray, 75 15
8 “ “  yellow, 60 15

24 “ “  red, 75 30

3 ore,
1858-66. 

rect., brown,

New.

3

Used

2
5 t c “  green, 5 2
9 f f “  lilac, 12 5

12 cl "  blue, 10 2
17 et

“  violet, 15 5
20 c c “  red, 20 3
24 ti “  yellow, 20 2
30 tt "  brown, 25 2
50 tt “  carmine, 40 3

Numeral in centre, “ Sverige”  at bot­
tom. 1872.

3 ore, rect., brown, 2 2
5 if ct green, 3 2
6 ft ti violet, 5 2

12 ti te blue, 8 l
20 a a red, 10 3
24 a a orange, 15 2
30 ft tc brown, 20 2
50 tt tc carmine, 40 3
1 rix-daler,

buff,
rect,, blue and

75 5

OFFICIAL STAMPS.

Arms in centre,“ Sverige” above, value 
at each end. 1874.

3 ore, oblong, brown, 3
5 “  “ green, 5
6 “  “ lilac, 6 5

12 “  “ blue, 10 3
20 “  “ vermilion, 15 10
24 “  “ orange, 20 3
30 “  “ brown, 25 3
50 “  “ carmine, 50 10
1 krona, “  

brown,
blue and

75 15

UNPAID LETTER STAMPS.

Numeral in centre, “ Losen”  above. 
1874.

1 ore, rect., black, 3 3
3 t< tc rose, 5 5
5 tt tc brown, 5 5
6 tc ct orange, 6 5

12 tt r< red, 10 5
2 0 tt ti blue, 15 5
24 tc (t lilac, 20 5
30 tt tt green, 25 5
50 f t ft brown, 50 5
1 krona, “ 

brown,
blue and

75 15

Local Stamps for Stockholm.
“ Frimarke fu r Lokalbref’ in an 

oval. 1855-63.
Oblong (1 sk.), black, 15 10

“  (3 ore), brown, 20 15
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New. Used 
ENVELOPE STAMP.

1872.
12 ore, oval, blue, 10 5

POST CAKES.

1872-73.
6 ore, lilac, 8

10 f f
carm ine, 10

12 Ci blue, 10
6 í£ (d ou b le ), lilac, 10

10 Cf ( “  ' ) ,  carm ine, 15

OFFICIAL POST CARDS.

1874.
6 ore, lilac, 8

10 K carm in e, 10

S W IT Z E R LA N D .
Basle.

Bove in centre, “ Stadt-Post-Basel” 
below. 1845.

2£ rappen, rect., blue and
red, 1 00

Geneva.
Eagle and key in centre, “ Poste de 

Geneve” above. 1844.
5 centimes, rect., green, 1 50
5 “  “  tight

green, 1 00
5 centimes, rect., green

on white, 1 50
5 centimes, small rect.,

. green, 1 50
10 centimes, oblong, green, 15 00

ENVELOPE STAMP.

1845.
5 centimes, rect., green, 1 50

Winterthur.
Cross and post-horn in centre, “ Orts- 

Post, Paste Locale" below. 1850.
2J rappen, oblong, red

and black. 1 50

Zurich.
Numeral in centre. “ Zurich’ ’ at top. 

1843., .
4 rappen, rect., black, 1 00
6 “  “  black, 75

New. Used
Federal Administration.

Cross in centre, 1 ‘Paste-Locale”' at top.
1848-50. ‘

4 centimes, oblong, black
and red, 3 00

5 centimes, oblong, black
and red, 1 50

5 centimes, rect.; black
and red, 1 50

2  ̂ rappen, rect., black
and red, 40

Cross in centre, “ Orts-Post”  above. 
rappen, rect., black 

and red, 30

Gross in centre, “Rayon” above.
1850.

5 rappen, rect., dark blue, 10
5 “  light blue, 5

10 “  “  yellow, 4
15 “  “  small

figure, red, 15
15 rappen, rect., large

figure, red, 5
15 centimes, rect., red, 10

Liberty seated, “ Franco” at top.
1854-62.

2 rappen, rect., gray, 15 10
5 “  “  brown, 15 8

10 “  “  blue, 30 3
15 “  “  rose, 40 8
20 “  “ orange, 40 3
40 “  “ green, 50 3
1 franc, “ gray, 75 3

Liberty seated, “ Helvetia” at top.
1862-75.

2 centimes, rect., gray, 2 1
2 “  “  bistre, 2 1
2 1 “  brown, 2 2
3 “  “  black, 3 3
5 “  “  brown, 4 1

10 “  “  blue, 8 2
10 “  “  rose, 5. 1
15 “  yellow, 8 2
20 “  “  orange, 10 1
25 “  “  green, 10 2
30 “  “  ver’n, 20 5
30 “  “  blue, 15 2
40 “  “  green, 20 2
50 “  violet, 25 2
60 “  “  bronze, 30 5
1 franc, “  gold, 50 2
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New. UmcI 

ENVELOPE STAMPS.

Dove and cross in centre, value below. 
1867-68.

5 centimes, oval, brown, 5 3
10 “  “  rose, 8 3
25 “  “  green, 10 5
30 “  “  blue, 15 5

NEWSPAPER BANDS.
1871-74.

3 centimes, rect., red, 5
3 “  oval, rose, 4
3 “  “  bistre, 4
5 “  rect., red, 10
5 “  oval, rose, 6

POST CARDS.

1870-74.
5 centimes, carmine, 15
5 “ red, 10
5 “ rose, 5
5 “  bistre, 5
5 (large size),

bistre, 5
5 cent, (double), bistre, 10

10 tf rose,

LOCAL STAMPS.

10

Mountain view, “ Belalp’ ’ above. 
1869-73.

5 centimes, reet., violet, 5
5 “ “  green, 5
5 “  “ rose, 5

“  Moderane rihai”  above.
5 centimes, rect., blue, 5

Floioer in centre, “Hotel du Righi- 
Coulm" above.

10 centimes, oblong, blue
and rose, 10

Flower in centre, “Rigi Kaltbad” 
abo.ve and below.

Rect. (15 centimes), rose, 5

Envelope in centre, “ Rigi-Scheideck” 
above.

Rect. (5 centimes), green, 5
“  ( “  ), blue, 5
“  ( •' ), red, 5

T A S M A N IA .
Head of queen, “ Van Dieman's Land”  

above. 1853.
1 penny, rect., blue, 3 00 75
4 pence, "  orange, 1 00 15

New. Used
1858.

1 penny, rect., red, 8 3
2 pence, 44 green, 15 5
4 t< it bine, 20 3

“ Tasmania” above.
6 pence, oct., 
6 “  “

violet, 30 8
lilac, 30 8

1 shilling,“ red,
1870-72.

50 10

1 penny, rect., red, 6 3
2 pence, “ green, 10 3
3 if “ red-brown, 15 5
4 tc blue, 20 15
9 “  “ blue, 50 25

10 “  “ black, 50 15
5 shillings “ violet, 2 50 1 00

T R IN ID A D .
Britannia seated, “ Trinidad'’ at bot­

tom, blue paper. 1851.
Rect. (1 penny), red, 35

“  (4 pence ), lilac, 3 00
“  (6  “  ), blue, 3 50
“  (1 shilling), brown, 3 00

While paper. 1854.
Rect. (1 penny), red, 6 3

“  (4 pence ), lilac, 1 50
“  (6  “  ), blue, 2 00
“ (1  shilling), brown, 1 75

Ground of crossed lines. 1856.
Rect, (6  pence), blue, 2 75

Coarse imitation of the last. 1858. 
Rect. (1 penny), red, 50 

“ (6  pence ), blue, 2 50
“  (1 shilling), gray, 2 50

“ Trinidad” at top. 
4 pence, rect., violet,

1859-72.
25 5

4 “ “  gray, 20 5
6 “  “  green, 30 5
1 shilling, “  violet, 75 5
1 “ “  yellow, 60 5
5 shillings “ lake, 2 50 50

T U R K E Y .
Sultan’s sign over crescent. 1863.

20 paras, rect., yellow, 25 15
1 piastre, “ lilac, 25 15
2 piastres, “ blue, 50 25
5 lake, 75 25

Star over crescent. 1865.
10 paras, rect., green, 8 8
20 u l c yellow, 10 8
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New. Used
1 piastre, rect., lilac, 15 10
2 piastres, “  blue, 30 10
5 “  “  lake, 75 15

25 *' “  orange, 
1868.

3 OO 1 50

10 paras, rect., lilac, 5 3
20 “  “  green,
1 piastre, “  yellow,

8 3
15 3

2 piastres, “  red, 30 5
5 “  “  blue, 60 8

25 “  “ red, 2 50 1 00

UNPAID LETTER STAMPS.

Sultan’s sign over crescent. 1862.
20 paras, rect., red-brown, 25 15
1 piastre, “  red-brown, 35 20
2 piastres, “  red-brown, 75 25
5 “  “  red-brown, t 00 30

Star over crescent. 1865.
20 paras, rect., brown, 10 8
1 piastre, “  brown, 15 8
2 piastres,“  brown, 30 10
5 “  “  brown, 60 15

25 “  “  brown, 3 00 1 50
1868.

20 paras, rect,, bistre, 8 3
1 piastre, “  bistre, 15 3
2 piastres, “  bistre, 
5 "  “  bistre,

30 10
60 15

25 “  “  bistre, 2 50 1 00

ENVELOPE STAMPS

1870.
1 piastre, oct., yellow, 
l j  piastres, “ brown,

20 15
30 15

3 “ “ orange, 40 25
6 “  “  violet, 75 50

NEWSPAPER STAMPS.
Turkish characters over ‘ P. L .”

1865.
Circular, red, 10

“  blue, 10
“  white, 10

Star and crescent at top, Turkish cha-
racters below. 1875.

2 piastres, rect., blue 10 5

Local Stamps for Constantinople.
Star over crescent, “ Posts Locale ”  on 

the left. 1865.
5 paras, rect., blue,

20 “  “  green,
40 “  “  rose,

New. Used
Kustendjie and Czernawoda.

Marine view, “Kustendjie and Gzerna- 
woda” on the right, 1867.

20 paras, rect., green, 5

morton ’s l e t t e r  po s t .

“ T. B. Morton Sf Co.’«Letter Post”  in 
a circle. 1869.

Circular, red on blue,
“  blue on blue,
“  red on yellow,
“  green on yellow,
‘ ‘ red on rose,
“  blue on rose,
“  blue on white,
“  green on white,

Steamship in centre, “ T. B. Morton 
Go.”  above. 1872.

| piastre, oblong, green, 15
1 “  “  red, 15
2 piastres, “  blue, 30

“ T. B. M C o . ”  in the centre. 
10 paras, oblong, black on

blue, 15
10 paras, oblong, white, 10

T U R K S  IS LA N D .
Head of queen, “ Turks Island" above.

1867.
1 penny, rect., red, 6 5
6 pence, “  black,
1 shilling, “  indigo,

30
60

TU SC A N Y .
Lion in centre, “ Toscano”  on the 

. right, blue paper. 1849.
1 quattrino, rect., black, 75 30
1 soldo, “ yel., 1 00 50
2 soldi, “ red, 6 00
1 crazia, “ carmine, 30 5
2 crazie, ‘ ‘ blue, 30 4
4 <i “ green, 30 4
6 “  “ blue, 30 5
9 “  “ claret, 50 5

60 “  “ red, 4 00

White paper. 1851.
1 quattrino, rect., black, 40 25
1 soldo, “ yellow, 60 50
1 crazia, “ carmine, 30 5
2 crazie, “ blue, 15 4
4 “  “ green, 30 4
6 “  “ blue, 15 5
9 “  “ violet, 50 15

5
8

10
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New. Used

Cross on shield, “ Toscano”  on the 
right. 1859.

1 centesimo, rect., violet, 25 8
5 centesimi, “  green, 30 8

10 “ “  brown, 25 4
20 “  “  blue, 30 5
40 “  “  carmine, 50 8
80 “  “  red, 1 00 15
3 lire, “  yellow, 10 00

NEWBPAFEB STAMP,
1854.

2 soldi, circular, black,

UNITED STATES.
Head, “ Post Office” above. 1847.

5 cents, rect., brown, 25 5
10 “  “  black, 1 00 30

Head, “  U. S. Postage” above. 1851.
1 cent, rect., blue, 2 2
3 cents, “  red, 3 2
5 “  “  brown, 10 10

10 “  “  green, 10 5
12 “  “  black, 10 8
24 “  “  lilac, 20 20
30 “  “  orange, 25 20
90 “  “  blue, 75
UU. S.”  in lower corners. 1861-66.
1 cent, rect., blue, 2 1
2 cents, “  black, 3 1
3 “  “  red, 3 1
5 “  “  brown, 6 2

10 “  “  green, 12 1
12 “  “  black, 15 1
15 “  “  black, 20 3
24 “  “  lilac, 30 3
30 “  “ orange, 35 5
90 “  “  blue, 1 25 25

Various designs. 1869.
1 cent, rect., buff, 2 1
2 cents, “  brown, 3 1
3 “  “  '  blue, 4 1
6 “  “  blue, 8 3

10 “  “ yellow, 20 5
12 “  “  green. 20 5
15 “  “  brown and

blue, 20 5
24 cents, rect., green and

purple, 50 25
30 cents, rect., red and

blue, 50 15
90 cents, rect., black and

carmine, 1 50 75
1870-75.

1 cent, rect., blue, 1 1
2 cents, “  brown, 3 1

New. Used
2 cents, rect., vermilion, 2 1
3 “ “  green, 3 1
5 “  “  blue, 5 2
6 “ “  red, 6 1
7 “  “  vermilion, 10 3

10 “  brown, 10 1
12 “  “  purple, 15 1
15 “  “  orange, 15 1
24 ■ “ violet, 24 5
30 “  “ * black, 30 3
90 “  “  carmine, 90 5

ENVELOPE STAMPS.

Head o f Washington, value above and
below, white paper. 1853.

3 cents, oval, red, 10 3
6 “  “  red, 60
6 “  green, 60

10 “  “  green, 50
Buff paper.

3 cents, oval, red, 10 2
6 “  “  red, 60
6 “ “ green, 60

10 “  “  green, 50
Value above, star on each side, white

paper. 1857.
3 cents, oval, red, 10 3
4 “  red and

blue, 1 50
6 cents, oval, red,

10 “ “  green,

Buff paper.
1 cent, oval, blue, 4 3
3 cents, “  red, 10 3
4 “  “  red and blue, 1 00
6 “  “  red,

10 “  “  red,
Brown paper.

1 cent, ova), blue, 25
Value above, numeral on each side,

white paper. 1861.
3 cents, oval, pink, 10 5
6 “  “  pink, 20

10 “  “  green, 15
Buff paper.

3 cents, oval, pink, 10 5
6 “  “  pink, 20

10 “ “  green,
“  red and

15
12

brown, 25
20 cents, oval, red and blue, 1 00
24 “  “  red and

green, 50
40 cents, rect., red and

black, 1 00
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New. Used
Blue paper.

3 cents, oval, pink, 25
Head of Jackson, “ U. S. Postage”

above, buff paper. 1863.
2 cents, hex., black, 20

Brown paper.
2 cents, hex., black, 25

Head of Washington, value below, nu­
meral on each side, white paper.

1864. '

New. Used
New dies were prepared in 1875. 

They are close copies of the 1870, but 
show various slight differences. All 
of the 2 cents vermilion and 5 cents 
blue are from these dies.

Fawn paper. 1875.
2 cents, oval, vermilion, 25

NEWSPAPER WRAPPERS.

Orange paper. 1857.
1 cent, oval, blue, 5

3 cents, oval, rose, 5 1
3 “ “ brown, 5
6 “  . “  rose, 8
6 “ “  purple, 10 ‘

Buff' paper.
3 cents, oval, rose, 5 1
3 “ “ brown, 5
6 “ “  rose, 8
6 “ “  purple, 10

Head of Jackson, “  U.S. Post” above,
buff paper. 1865

2 cents, hex., black, 3
Orange paper.

2 cents, hex., black, 3

Head of Washington, value above, buff
paper. 1866.

9 cents, oval, orange, 10
12 “ '* brown, 15
18 “ 1 ‘ red, 20
24 “ “  blue, 25
30 “ “  green, 30
40 “ “  pink, 40

All of the following envelopes are 
Struck upon white, amber and orange 
paper, except the 7 cents, which is on 
amber only, and the 10 cents on white 
and amber. The 3-and 5 Cents are 
also struck on blue paper. Either 
paper will he supplied at the prices 
given.

1870-75.
1 cent, oval, blue, 2
2 cents It brown, 3
2 c t vermilion, 3
3 t i it green, 3
5 cl Cl blue, 6
6 < i red, 6
7 It _ < < vermilion, 10

12 a purple, 20
15 a It orange, 20
24 a purple, 35
30 { c “ black, 40
90 a (( carmine, 1 10

Manilla paper. 1865.
2 cents, hex., black, 3

1870-75.
1 cent, oval, blue, 2
2 cents, “  brown, 3
2 “ “  vermilion, 3

POST CARDS.

1873-75.
1 cent, brown, 2
1 “  buff, 1

510
25

2
3
4 
6 8 
910 

12 
24 
36 
48 
60 
72 
84 
96 
$1 
3 
6
9 00 12 00 

24 00 
36 00 
48 00 
60 00

i t

u

00
00 vermilion,

blue,
orange,
green,
purple,
red,
brown,
lilac,

25
25
50

1875.

NEWSPAPER STAMPS.

1865.
cents, rect., blue,

,l green,
“  “  red,

Various designs. 
cents, rect., black,

“  “  black,
black, 
black, 
black, 
black,

“ “  black,
“  “  carmine,

“  carmine,
“  carmine,

“  “  carmine,
“  “  carmine,

“  carmine,
“  carmine,

“  “  carmine,
92 rect., brown,

We will supply any of the 1875 
issue, unused, in orders of not less 
than $2, at 25 per cent, commission.
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New. Used

GOVERNMENT LOCALS.
1844-47.

Alexandria, 5 cents, buff,
Brattleboro’, 5 “ buff,
New Haven, 5 “ red,
New York, 5 “ black,
Providence, 5 “ black,f t 10 “ black,
St. Louis, 5 “ black,

4 ( 10 “ black,

CARRIER STAMPS.

1851.
1 cent (Franklin), blue,
1 “  (eagle ), blue, 10
1 “  (horseman), red, 4 00 3 00
1 “  ( “  ), black,2 00 1 00

OFFICIAL STAMPS.
1873.

Agricultural Department.
1 cent, rect., straw, 15
2 U ft straw, 10
3 11 ( e straw, 3
6 i t t e straw, 3

10 i i ( c straw, 25
13 1 1 t t straw, 25
15 ‘1 tt straw, 50
24 » ( straw, 25
30 < < f t straw, 25

Executive Department.
1 cent, rect., cannine, 25
2 cents t f carmine, 25
3 ‘ * 1 ‘ carmine, 10
6 ( . ft carmine, 15

10 L i ft carmine, 25

Interior Department.
1 cent, rect. vermilion, 2
2 cents tc vermilion, 2
3 “ ft vermilion, 1
6 « i 11 vermilion, 1

10 ¡i “ vermilion, 15
12 t  l tt vermilion, 3
15 t i f f vermilion, 3
24 £ ( f t vermilion, 3
30 ft t  t vermilion, 10
00 ( ( t i vermilion, 5

Department of Justice.
1 cent, rect. purple, 5
2 cents purple, 5
3 1 1 tt purple, 3
6 1 f f ( purple, 3

10 i t ft purple, 10

New. Used
12 cents, rect., purple, 5
15 “ “  purple, 8
24 “  “  purple, 15
30 “  “  purple, 10
00 “  “  purple, 50

Navy Department.
1 cent, rect., blue, 5
2 cents, “  blue, 5
3 “  “  blue, 2
6 “  lt ■ blue, 3
7 “  "  blue, 15

10 “  “  blue, 10
12 “  “  blue, ■ 5
15 “  “  blue, 5
24 “ blue, 10
30 “  “  blue, 10
90 "  “  blue, 25

Post Office Department.
1 cent, rect., black, 3
2 cents, 1 * black, 2
3 “  black, 1
6 “  “  black, 1

10 “ “  black, 25
12 “  “ black, 5
15 “  “  black, 5
21 “  “  black, 5
30 “  “  black, 5
00 “  “ black, 5

ENVELOPE STAMPS.
2 cents, oval, black, 5
3 “  “  black, 2
6 “  “  black, 5

State Department.
1 cent, rcct., green, 10
2 cents, “  green, 8
3 *' “  green, 10
6 “  “  green, 8
7 “  •* green, 15

10 “ “  green,* 10
12 “  “  green, 15
15 “  green, 15
24 “  “  green, 25
30 “  “  green, 20
00 “ “  green, 50
$2 00 “  black and

green,
5 00 rect., black and green,

10 00 “  black and green,
20 00 “ black and green,

Treasury Department.
1 cent, rect., brown, t
2 cents, “  brown, 1
3 “  “  brown, 1
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New. Used
6 cents, rect. b row n , 1
7 <1 ft b row n , 3

10 i i H b row n , 2
12 . It ti brow n , 2
15 It 11 brow n , 2
24 ir f t brow n , 3
30 < r r t brow n , 2
90 tt ir b row n . 3

War Department.
1 cent, rect., red, 3
2 cents a red, 5
3 1 t i t red, 3
6 ft ci red, 3
7 it it red, 25

10 t f ft red, 10
12 <C fi red, 5
15 tí ti red, 5
24 11 it red , 5
30 tt li red, 5
90 11 li red, 50

ENVELOPE STAMPS.

1 cent, ova l, red, 3
2 cents, i r red,
3 tí i t red, 5
6 iC red, 5

10 li er red,
12 i t ti red, 10
15 li ff red,
24 í t red 25
30 it II red,

U R U G U A Y .
Sun in centre, “ Diligencia” at top.

1856.
60 centavos, rect., blue, 5 00 
80 “  “  green, 50
1 real, “  red, 3a

Sun in centri, “ Montevideo” at top, 
thin figure of value. 1859.

60 centavos, oblong, lilac, 30 25
80 “ “ or’ge, 50 35

100 “  “ rose, 75 50
120 “  “ blue, 60 35
180 “  “ green, 75 50
240 “  “ red, 75 75

Thick figure.
60 centavos, oblong, lilac, 20 10
80 “ “  or’ge, 30 20

100 “ “  rose, 40 25
120 “ “  blue, 40 15
180 “ “  green, 60 50

New. Used
Value twice at bottom,. 1859.

120 centavos, oblong, blue,5 00 
180 “  “  green, 50
240 “  “  red, 30

Arms in centre, ‘‘República Oriental”  
around. 1864.

06 centavos, rect., rose, 25 20
08 “ “  green, 30 25
10 " “ ochre, 35 25
12 “ “  blue, 40 25
Same, with new value surcharged in

black. 1865.
5 cen tavos, rect. , blue, 1 00 1 00

10 <( it green , 1 00 1 00
15 ri tt ochre, 1 00 1 00
20 it ft red, 1 00 1 00

Numeral in centre, “ Republica del
Uruguay” at top„ 1866.

1 cen tavo , rect., hlaek, 5
5 centavos, “ blue, 15 8

10 t r <i greeD, 25 10
15 tt Cl yellow, 30 15
20 i t  ft rose, 40 10

ENVELOPE STAMPS.

5 centavos, oval, blue, 15 
10 “  “  green, 30

V E N E Z U E L A .
Arms in centre, “ Correa Ac Vene­

zuela" above. 1859.
4 real, small rect., orange, 10 IQ
1 “  “  blue, 15 10
2 reales, “  red, 25 20

1861.
i  centavo, reet., green, 10
| “  “  purple, 10
1 “  “  brown, 15

Eagle in centre, “  Venezuela” in a 
scroll below. 1863.

4 centavo, rect..i red, 8
i  “  “ slate, 10
4 real, “ yellow, 10 8
1 »  “ blue 25 20
2 reales, “ green, 40 35

Arms in centre, 1‘Correo de los E. E.
U. U. de Veneza’ ’ around. 1866--74.
4 centavo, square, green, 8
1 “  “ lilac, 10
1 “  “ bl’e-gr’n.lO
2 centavos, “ green, 10
4 real, “ rose, 20 5
1 “  “ red, 30 10
2 reales, “ yellow, 50 15
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New. Used

La Guaira and St. Thomas.
Steamship, "St. Thomas, La Guaira, 

P to Cabello” on three sides. 
1864-69.

i  centavo, rect., white, 6
1 “ "  rose, 8
2 centavos, “  green, 10
3 “ “  yellow, 10
4 “ “  blue, 10
 ̂ real, “  rose, 25 20

f  ;• “  blue, 40 25
è “  green, 25 15
2 reales, “  green, 25 10
2 “ “  yellow, 50 15
2 “ “ rose, 30 15

V IC T O R IA .
Half length portrait of queen, “ Victo -

na ’ at top. 1850.
1 penny rect., red, 20
2 pence, “  gray, 25
3 “ “  blue, 10

Queen on throne. 1852.
1 penny, rect., green, 50
2 pence, “  lilac, 10
6 “  “  blue, 10

Head of queen, “  Victoria" at top, 
‘‘Postage Stamp” at sides. 1854-64.
6 pence, rect., orange, 5
6 “  “  black, 25
2 shillings“ green, 8
3 “  “  blue, 4

Head, “  Victoria”  above. 1854.
1 shilling, oct,, blue on white, 10

New. Used
Head in circle, “ Victoria” at top. 

1863-74.
i  penny, rect., green, 
1 “ “  green,

5 3
6 2

2 pence, “  lilac, 10 2
4 “  “  rose 20 2
8 “ “ orange, 40 15
1 shilling, “  blue on 

blue, 60 3
5 shillings, rect., blue 

and yellow, 3 00 1 00
5 shillings, rect., blue 

and red, 2 50 15

Head in oval, “ Victoria”  above. 
1866-69.

2 pence, rect., lilac, 10 2
3 “  “  lilac, 25 10
3 “  “ orange, 15 2
6 “  “  blue, 30 2
9 “  “  brown, 50 10

10 “  “  slate, 30
10 “  “  brown, 

1873-74.
50 5

i penny, rect., rose, 4 2
2 pence, “  violet,

11 “  red-brown,
10 2

9 45 10
“ TOO l a t e ”  s t a m p .

Head, “ Too Late”  above. 1854.
6 pence, rect., lilac and green, 1 00

REGISTRATION STAMP.

Head, “Begistered” above. 1854.
1 shilling, rect., rose and blue, 1 00

ENVELOPE STAMPS.
Head, “ Victoria”  above, emblems in 

angles. 1859.
1 penny, rect., green, 5
2 pence, “  lilac, 5
4 “  “  red 5

1869.
2 pence, oval, pink on

white, 15
2 pence, oval, pink on blue,

NEWSPAPER BANDS.

1010

Without emblems. 1862.
1 penny, rect., green, 15 5

Head, “ Victoria Postage’ ’ above, figure 
of value at sides. 1862-66.

3 pence, rect., blue, 5
3 “  “ lake,
4 «  - rose, 5
6 “  “ orange, 3 00
6 “  “ black, 10

Head, “ Victoria”  above. .1862.
6 pence, rect., black, 5

1869-73.
4 penny, rect., green, 10
1 “  “  green, 10 3

V IR G IN  ISLA N D S .
Virgin in centre, “ Virgin Islands” 

above. 1866-67.
1 penny, rect., green, 6
4 pence, “  red-brown, 20
6 “  “  rose, 30
1 shilling, “  crimson, 75
1 “  “  scarlet

edge, crimson, 60
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New. Used
W E S T E R N  A U S T R A L IA .

Swan in centre, “ Western Australia” 
on the sides. 1855-57.

2 pence, oct., brick-red, 2 00 1 00
4 “ “  blue, 50 15
6 “ “  bronze, 3 00 1 00
1 shilling, oval, brown, 

1860.
75 50

1 penny, oblong, black, 50 15
2 pence, “  orange, 20 15
4 “ “  blue, 50
6 “ 14 green, 

• 1862.
1 50 75

1 penny, oblong, red, 10 5
2 pence, “  blue, 12 5
4 “ "  verm., 50 15
6 “ “  violet, 40 20
1 shilling “  dark green, 60 

1865-72.
25

1 penny, oblong, straw, 6 oÖ
2 pence,
3 “

“  yellow, 10 oO
“  brown, 15 10

4 “ 1 • rose, 20 5
6 “ “  lilac, 30 5
1 shilling 
1 “

“  green, 
“  bistre,

60 15

W U R T E M B U R G .
Numeral in centre,“ Wurttemburg” ad 

top. 1851.
1 kreuzer, square, buff, 10 5
3 “ 4‘ yellow, 20 2
6 “ “  green, 30 3
9 “ “  pink, 40 5

18 “ “  violet, 60 25

Arms in centre, “ Freimarke” at ton,
value on three sides- 1857.

1 kreuzer, square, brown, 
“  orange,

1Û 5
3 “ 15 2
6 “ “  green, 20 3
9 “ “  rose, 30 5

18 “ “  blue, 50 10
1862-73.

1 kreuzer, square, green, 3 2
3 44 44 rose, 5 2
6 “ "  blue, 10 3
7 “ “  blue, 15 5
9 “ “  brown, 20 3

18 “  orange 30 5
70 “ “  violet, 50

New. Used
3 kreuzer, rect., rose. 6 i
7 “  “  blue, 10 2
9 “  “  brown, 15 3

14 11 “  orange, 25 5

Numerai in centre, “ K. Wurtt. Post”
above. 1875.

3 pfennige, rect., green, 3 2
5 “  “  violet, 5 2

10 “  “  rose, 8 2
20 “  “  blue 10 2
25 “  “  brown, 15 5

ENVELOPE STAMPS,
1862-65.

1 kreuzer, oct., green, 2 2
3 “  “  rose, 3 2
6 “  “  blue, 15 5
9 “  “  brown, 20 5

1875.
5 Pfennige, oct., violet, 5 S

10 “  “  rose. 10 2
5 “  and 1 kr., oct., 

violet and green, 10
10 pfennige and 3 kr., oct.,

15rose,

NEWSPAPER BANDS. 1
1872-75.

1 kreuzer, rect., green, 3 1
3 pfennige, "  green, 3

RETURN DETTER STAMP.
Arms in centre, “ Commission f  ur lie- 

tour brief e” around. 1862. 
Square, black, 10

p o s t  c a r d s .

Large size, octagon stamp. 1870-72.
1 kreuzer, green, 10
1 “  (double), green, 15
3 “  rose, 30
3 “  (double), rose,

Small size, rectangular stamp, without 
border. 1872.

1 kreuzer, green, 10
2 “  (double), green, 10,
2 “  orange, 10
2 “  violet, 6
2 “  (double), orange,15

With border. 1873-74.
Numeral in centre, “ Wurttemburg” 

above. 1868-73. "
1 kreuzer, rect., green, 3 1
2 “  “  orange, 5 3

1 kreuzer, green, 5
2 “ claret. 6
2 “ orange, 3
2 11 (double) .orange, 10
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New. Used
1875.

5 pfennig!’, violet, 5
5 “  (double),violet, 15

OFFICIAL STAMPS.

Numeral in a diamond, ‘‘'Porto PflicJi- 
tir/e” above. 1875.

5 pfennige, rect., violet, 10 8
10 “  “ rose, 15 5

o f f ic ia l  e n v e lo pe  stam p .

Same- as official adhesive. 1875.
5 pfennige, rect., violet, 10

New. Used

Addenda.
F IN L A N D .

POST CAItP.

1875.
10 penniu (doubie), lilac, 20 

H O NG  KONG.
PROVISIONAL STAMPS.

Adapted fr<om revenue stamps. 1875.
$2 00 rect., slate, 35
3 00 “ lilac, 50

10 00 “ rose. 50

IN T E R N A T IO N A L  PO STAG E STAM P ALBU M .

This Album is brought up to 1876, and is undoubtedly the best one ever published. 
I t  has spaces for every stam p issued to date of publication, is printed on heavy 
paper and strongly bound. I t  is nearly  square in shape, being 9} by l i t  
inches. I t  is illustrated with the flags and coat of arms of the nations, has 
num erous cuts of stam ps, and an engraved m ay of the world, showing the 
location of every stam p-issuing country. They will be sent to any address 
a t  the  following prices :

S o . 1. H alf Cloth.........................................................................
No. 2. C loth ,g ilt, ................................................................

Printed on one side the paper only :
No 3. Cloth, g ilt, sprinkled edges, 2 clasps, . . .
No. 4. French Morocco, g ilt edges, 2 clasps, . . .
No. 5. H alf Turkey Morocco, beveled boards, g ilt edges,

$1 5'l By mail, $1 75
2 ,10 “ 2 75

0 00 “ 6 50
8 IK) “ S 50

III 00 “ 10 50

COM M ON SENSE PO STAG E STAM P ALBU M .

This Album is oblong in shape, is strongly bound and printed on good paper. The 
spaces are somewhat larger than  the stam ps they are intended for, thus 
showing a neat border around each. Each space contains the descrijHion of 
the stam p it is designed for. Nos. I and 2 are brought up to the la tte r part 
of 1874, the others to the last of 1872. They have blank pages for the re­
ception of new issues and guards to insert fresh leaves if desired. E ither of
the  following will be sent post free to any address :

No. 1. Cloth, gilt lettering, .............................................  . . .  82 50
No. 2. Cloth, gilt lettering, clasp. . . . . . . . .  3 all

Printed on one sole tin' paper only:
No. 3. Cloth, g ilt lettering, c l a s p , ................................................................ a 00
No. 4. H alf Morocco, g ilt lettering, clasp, . . . . . .  6 00
No. 5. French Morocco, g ilt edge, clasp, . . . . . . .  8 00
No. fl. H alf Morocco, every other page blank, m aking an album good

for ten years, 10 00
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PO ST CARD A LB U M .

This Album supplies a. w aul long felt. I t  is well arranged  and of convenient size. 
Cloth, g ilt lettering, sprinkled edges......................................................................$2 50

COATS OP ARM S OP T H E  W O R LD .

This beautiful Chart contains accurate representations of the arms of the nations, 
emblazoned in gold and silver. By the ir aid it is easy to. determ ine the n a­
tionality  of m any stamps which a new collector often finds difficult to place. 
They m ake an attrac tive addition to a stam p album  and a fme appearance 
w hen fram ed. The sheet of eighty-eight arms will be furnished for fifty 
een ti.

M E R C H A N T  F LA G S  OP T H E  W O R LD .

We have these in sheets of seventy-two on thick paper for fram ing, or on th in  
paper for insertion in album s. The flags are beautifully printed in the ir 
proper colors and make a neat, appearance in a n  album . Price for the sheet, 
twenty-five cents.

R E V E N U E  STAM P A LB U M .

This Album has spaces for all United States and m any foreign revenue stam ps, 
w ith num erous blank leaves for future or undescribed emissions. We can

No. 1.
supply the following styles a t the prices given :

Cloth, g ilt lettering, . . . . . . . . 00
No.  2. Cloth, g ilt lettering , heavy paper, clasp. , . . . . .’) 00
No. 3. H a lf  M o r o c c o , .......................................................: . . . 10 00
No. 4. H a lf Levant, gill e d g e s , .............................................. . . 1a 00


